ZSK Stickmaschinen GmbH

Ersatzteilkatalog

Spare Part Catalogue

Catalogo parti di ricambio
Catalogue des pieces détachées
Catalogo de piezas de recambio

JCZ

Kombinations-Stickmaschine

Nr. 00593 900.000.913 W 04.08.2006 Kx/Go






ZSK-Bestellschein

ZSK Stickmaschinen GmbH
Ersatzteilabteilung
Magdeburger Straf3e 38-40

D-47800 Krefeld
Germany

Lieber Kunde, dear customer, cher client,

um Ersatzteilbestellungen schneller bearbeiten zu kénnen, erhalten Sie von uns mit jeder
Lieferung einen Bestellschein (siehe Riickseite).

Bei Faxbestellungen, verwenden Sie bitte das Formular auf der Ruckseite. Die erforderli-
chen Positions- und Artikelnummern finden Sie im Ersatzteilkatalog.

Wichtig, ist die Angabe der Pos.Nr. und der Artikelnr. in Verbindung mit Maschinentyp und
Maschinennummer.

ZSK Order Form

So that spare parts can be ordered efficiently, an order form will be enclosed with each delivery
(see reverse).

When ordering by fax kindly use this form. The corresponding numbers (position, article) can
be taken from our spare parts catalogues.

Itis important to indicate position no. and article no. together with the machine type and
machine number on each spare part order

ZSK Formulaire de Commande

Pour traiter plus vite les commandes de piéces détachées vous recevrez avec chaque
livraison une formulaire de commande (voir au verso).

Nous vous prions d' indiquer les numéros de position et d' article que vous trouvez
dans nos catalogues de pieces détachées.

Il est important d' indiquer les numéros de position et d' article ensemble avec le type
de machine et numéro de machine.



-Ersatzteilbestellung-

Spare part order

commande de piece détachées

Faxnummer : 02151-444488
Telefon : 02151- 444-0 Zentrale

Pos.Nr. Bestell-Nr.

- 444-149 Ersatzteilabteilung
- 444-123 Spare part department

Benennung Anzahl

Kundennummer
Customer code

Codeduclient ....ccccovvvnvennnnn.

Bestellt durch
Your ref.

Votre réf.

Zahlung uber Kreditkarte

Paiment par carte de crédit
Payment by credit card

Kartennummer Card no

Gaultig bis Valid until
Karteninhaber Card holder

Adresse

Unterschrift, Signature

Maschinentyp
Type of machine

............. Type de machine....................No................

Lieferung / Delivery / Livraison
Post, UPS

jalj neinlj EUROCARD/ Ij VISAD

oui non MASTERCARD
yes no
No. de carte TP

Valable jusqu' a e e e e e e ———————
Propriétaire de carte :

Eillieferungen / urgent delivery / livraison d' urgence

Express, UPS - Express, DHL



Geben Sie bitte bei jeder Bestellung zuerst (a N\ When ordering, please quote your
Typ und Nr. lhrer Maschine an, um unnétige Typ ] machine type and serial number first,
Ruckfragen zu vermeiden. Type  Maschinen Nr. ----------- cor . | N -~ - to avoid inquiries and delays.

Serial No.
Wo die beiden Typenschilder "T" an ihrer s couer [+ Please, refer to the following page
Maschine befestigt sind, zeigt die nachste  scrooerv. [ -~ - - & when looking for the identification plate
Seite. Bauijahr ] - "“T" of your machine.

z STICKMASCHINEN GESELLSCHAFT MBH

Danach bestellen Sie bitte die benétigten Er- MAGDEBURGER STR. 38-40 Then, please order the required spare

S D-47800 KREFELD

satzteile nach untenstehendem Beispiel. \ yedenSemany g parts in accordance with the example
given below.
-
=1 4| sTICKMASCHINEN GMBH (€
> £ z
S 8 2 g
kel S ke} °
~g 2% 28 02
5 §s 2% 28
3¢ 35 gf 32 39
8§88 €2 22 &Hua &
I
o LB
10 - 2-2.01 B ‘ c
tq = TN
+ Pos-Nr. E@I :;’f‘&Q ‘Bestell-Nr Benennung Bestell Stiickzahl
Iltem No. | | \‘/ | | } Order No Description Number required
(007 S O O O S N 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN 912
‘ 005 |eoecbeereemmnndodd 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
006 |eeferemevemencimrencnennidece 362 008 232 Blech i
- Bestell-Beispiel .
..... e 242 e 9l — = 10-2-2.
= 007 242 fere 9 feeene 550 322208502 Profil Example for order 10-2-2.01 007 322208502  Profil [1 ]







Q
<
Maschinentype: Kombinations-Stickmaschine JCZ Maschinentype: Kombinations-Stickmaschine JCZ '©
§ S
CONTENTS INHALT CONTENTS INHALT . = Seite / Page
2 Work table Tischp|atten ..................................................... 2-1-1 5 Thread take up- Fadengeber- .................................................... 5-2-1
switch-off device abschaltung
2 Work table Tischp|atten ....... [ I O PPN 700 - 2- 2 -1 F head F_Kopf
support abstitzung
5 Thread take up- Fadengeber-  [eerber e 5-2-5
2 Work table TiSChplatten ....... [ S DU BB0 ceoferererannnnns 2-2-2 switch-off device abscha”ung
Suppor[ abstutzung ....... 343 feeeeeendens B50 cifeerrerenanns W head W_Kopf
3 Driving shaft above  Antriebswelle oben | oo 3-1-1 6 Drive unit Oberteil  |eeeerberrenederee b 6-1-1
F head F-Kopf
3 Driving shaft below Antriebswelle unten | -eoeebeeeeeermebememnde 3-2-1
6 Oberteil Drive unit = | eeeeerbeeenede 6-1-5
3 Main drive Hauptantrieb ..................................................... 3- 3-1 W-KOpf W head
3 Thread trimmer drive Fadenschneider- | ccoodberrmmnifonnidi, 3- 4 -1 6 Basic unit Grundeinheit =~ | eeeeebeernnde e 6- 1-10
antrieb W head W-Kopf
4 Cy|inder arm F head Freiarm F_Kopf ..................................................... 4- 1 -1 6 Jump stitch device Springsticheinrichtung .................................................... 6- 2 -1
type 1 Typ 1 F head F-Kopf
4 Cy|inder arm F head Freiarm F-Kopf ..................................................... 4- 2 -1 6 Jump stitch device Springsticheinrichtung .................................................... 6- 2-5
type 2 Typ 2 W head type A W-Kopf Typ A
4 Cy|inder arm W head Freiarm W_Kopf ..................................................... 4-1-5 6 Jump stitch device Springsticheinrichtung .................................................... 6- 2-6
type 1 Typ 1 W head type B W-Kopf Typ B
4 Cy|inder arm W head Freiarm W-Kopf ..................................................... 4- 1 -6 6 cushioned presser Stoffdricker- = | eeeerberrrireridiin b 6- 3-1
type 2 Typ 2 foot Abfangeinrichtung
F head F-Kopf
4 Catching device Fangeinrichtung |- 141 Jeeeriiaivinnnnnnidiiiiini. 4- 2 -1
6 Presser foot drive Stoffdrickerantrieb | ---c-feeeeereeecdemnniidorni b, 6- 3-5
4 Catching device Fangeinrichtung |-+ 242 ferreeenndes 550 «eeferverennnees 4-2-2 W head type A W-Kopf Typ A
....... 343 feerveendens B0 cecfrreerneannes
6 Presser foot drive Stoffdriickerantrieb | -cccebeeeemeidenniido b 6- 3-6
4 Needle p|ate Stichp|atten ..................................................... 4- 6 -1 W head type B W-KOpf Typ B
5 Thread take up Fadengeber ..................................................... 5-1-1 6 Z|g_zag Zick-Zack = | eeeeederrnnde b 6-13 - 1
F head F-Kopf W head type A W-Kopf Typ A
5 Thread take up Fadengeber ..................................................... 5-1-5 6 Z|g-Zag Zick-Zack 00000 eeeeebernnnd b 6-13 - 2
W head type A W-Kopf Typ A W head type B W-Kopf Typ B
5 Thread take up Fadengeber ..................................................... 5-1-6 6 Bobbin and Spu|e und e e b 6-14 - 1
W head type B W-Kopf Typ B presser foot StoffdruckerfiBe
W head type A W-Kopf Typ A

000000/ 00.00.0000

04.08.2006 Kx/Go/B0







Maschinentype: Kombinations-Stickmaschine JCZ

Maschinentype: Kombinations-Stickmaschine JCZ

CONTENTS INHALT CONTENTS INHALT
6 Bobbin and Spule und e 6-14 - 2 |11 Pantograph drive for Pantograph ..................................................... 11-1-1
presser foot StoffdrickerfuBe depth movement Antrieb fur Tiefe
W head type B W-Kopf Typ B
11 Drive Antrieb | B [ R Y R PN 11- 4 - 1
6 Z-axis Z-Achse e 6-15 - 1
W head W-Kopf 11 Drive Antrieb | 242 i 11- 4 -2
....... B4+3 feeincniidicniiniiinii]iiiiiiiin,
7 Thread tension Fadenspannung ..................................................... 7-1-1
F head F-Kopf 12 Color change device Farbwechsel- |- 41 ofeeemmmncberemniiee e, 12- 1 -1
type 1 einrichtung Typ 1
7 Thread tension Fadenspannung ..................................................... 7-1-5
W head type A W-Kopf Typ A 12 Color change device Farbwechsel- |- D42 e 12-1-2
type 2 einrichtung Typ 2 et L T N Y PN
7 Thread tension Fadenspannung [ fomemmdondi e 7-1-6
W head type B W-Kopf Typ B 13 Lateral tensioner Seitenspanner |- feeeden 13- 1 -1
8 Needle block Nadelblock = eeeeeedemmmii b 8- 1-1 (13 Clamping element Bordlrenspanner — |-eeeeefeeeeeenndiinn e 13- 2 -1
F head F-Kopf
15 Yarn rack Garnstander 00 e e 15- 1 -1
9 Front pane| type 1 Stirnblech Typ 1 e 9-1-1
F head F-Kopf
9 Front panel type 2 Stirnblech Typ 2 |- fermmmnnsbenib e 9-1-2
F head F-Kopf
9 Front panel Stirnblech e e 9-1-5
W head W-Kopf
10 Pantograph drive Pantograph [l 3 S, O AR RUUUPUPPRTIY IR 10- 2 - 1
for side movement Antrieb fur Seite
10 Pantograph drive Pantograph |- CO4D s (51570 IS I 10- 2 -2
for side movement Antrieb fur Seite
10 Pantograph drive Pantograph [ L343 b 550 «oefeeereerennnn 10- 2 -3
for side movement Antrieb fur Seite
10 Pantograph drive for Pantograph |-} 3 [ [ N DY 10- 7 - 1
side movement Antrieb fUr Seite  |-+---- NG W T AU BB ceefereceniennnnn
Protective cover Abdeckungen
10 Pantograph drive for Pantograph [ CO4D s (51510 JETE T 10- 7 -2
side movement Antrieb fur Seite
Protective cover Abdeckungen

000000/ 00.00.0000

04.08.2006 Kx/Go/Bo







Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Work table - Tischplatten

Q
< - 2-1-1.02
@©
m I Pos. Nr. 1 2 3 4 5 9 10
|
A=54/B100mm A=54mm B=100mm
JCZ| 1+1 500 D 322107902 322107804 322107 803
A=62/B=86mm A=62mm B=86mm
JCZ| 1+1 700 A 322177900 322177801 322177 800
A=54/B100mm A=54mm B=100mm
JCZ| 1+1 700 A 322177902 322177803 322177 802
A=62/B=86mm A=62mm B=86mm
JCZ| 2+2 550 700 B 322277900 322277801 322277 800
JCZ| 2+2 550 700 A=54/B100mm A=54mm B=100mm
B 322277901 322277803 322277 802
A=62/B=86mm B=86mm A=62mm A=62mm
JCZ| 3+3 550 700 C 322377900 322377800 322377801 322377 802
JCZ| 3+3 550 700 A=54/B100mm B=100mm A=54mm A=54mm
C 322377 901 322377803 322377804 322377 805
020122 06.08.2003 06.08.2003 Go/Bo 2-1-1.xx 001




2-2-1.01

020210 21.01.03 Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Work table support - Tischplattenabstiitzung -
i - 0 T O
O TS i L 2T o
St ¥ || B R e
2-2-1.01 8 E RN 2-2-1.01 2 :% NSRS
L. Lo, B .

+ Pos.Nr. | \ﬂ | ©T |> Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f i | } Bestell-Nr Bezeichnung
001
bis| «eeecfeeee 141 }eee 9 700
025
0071 ceeeedeeeemmmmmmmidiemi i 172 008 262 Stellschraube L=34mm
(010724 IETTITY [TTTTTTITITITE NUCHUOR RUTOUeTRveray e pror 391 004 Skt-Mutter M 10 1ISO 4035
004 «ooeedeeeermmemmnnidiei i 337 560 ABC-Spax Halbrundkopf 5 x L= 60mm
(01015 RTTIXY [TTTTTITITITE NUCHOUOR RUTOUeTRTeUry Aore e 368 007 214 Stltze
008 306 126 Linsen-Flanschkopfschraube M 8x16
009 368 007 201  Winkel
010 368 077 505 Anschlag
011 570 481 Einschiebemutter M 8 mit Feder
012 305 073 Skt-Schraube M 8x 16 1SO 4017
015 368 077 207 Bugel
016 368 077 504 U-Schlitten 80/120 L=755mm
017 368 007 203 Abstandsbolzen
018 391 002 Skt-Mutter BM 8 1ISO 4035
019 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
020 368 007 296 Flach
021 306 126 Linsen-Flanschkopfschraube M8x16
022 380 018 Scheibe B 5,3 DIN 125
023 392 022 Sk-Mutter M8 ISO 4032
025] -ieefeerrennnnnadiiiiii i i 306 129 Linsen-Flanschkopfschraube M8x12

020210 21.01.2003 21.01.2003 Go 2-2-1.xx 001




020211 21.01.03 Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Work table support - Tischplattenabstiitzung -
2 E 2 E
B T || B oS —_——
N |
+ PosNr. | | \ﬂ | X |> Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | \f i | -+ Bestell-Nr Bezeichnung
001
bis| «eeecbeees 242 oo Qlueee [1:11) FS T
025 -eeecfeeee 343 eee O feeene [1:11) FST
001 172 008 262 Stellschraube L= 34mm
002 391 004 Skt-Mutter M 10 ISO 4035
003 368 007 207 Lasche
004 337 560 ABC-Spax Halbrundkopf 5 x L= 60mm
005 368 007 214 Stitze
006 444 112 Sicherungsscheibe 6
007 307 035 Zyl-Schraube M 6x12 DIN912
008 306 126 Linsen-Flanschkopfschraube M 8x16
009 368 007 201  Winkel
010 368 077 505 Anschlag
011 570 481 Einschiebemutter M 8 mit Feder
012 305 073 Skt-Schraube M 8x 16 1SO 4017
013 368 077 206 Distanzstiick
014 307 056 Zyl-Schraube M 8x20 DIN912
015 368 077 207 Blgel
016 368 077 504 U-Schlitten 80/120 L=755mm
017 368 007 203 Abstandsbolzen
018 391 002 Skt-Mutter BM 8 ISO 4035
019 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
020 368 007 296 Flach
021 306 126 Linsen-Flanschkopfschraube M8x16
022 380 018 Scheibe B 5,3 DIN 125
023 392 022 Sk-Mutter M8 ISO 4032
025 ceeeefernmeinne 306 129 Linsen.F|anschkopfschraube M8x12
020211 21.01.20083 21.01.2003 Go 2-2-2.xx 001




-1-1.01

05.08.1999 Bo

030106



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Driving shaft above - Antriebswelle oben =
2 B 2 Eo
[T S QTS
Sl 7 || B s S Wil =g
+ PosNr. | LY X |> Bestel-Nr  Bezeichnung + PosNr. | | \f ‘ i | " Bestell-Nr Bezeichnung
001 -eevedeoe - | 361 003208 Welle
002 R P REY RXTITITITLIPS RTPIIPPTIPRN 362 004 530 Zahnriemenrad
003 - R RS SIIITRITRCE SYPPOTPPTPORIS 356 018 Gewindestift M6 x 12 DIN913
004 -oovodiececrannnnnadinniniidiiiiinninniidiiiiiiii, 307 037 Zy|.Schraube M6 x 20 DIN 912
005 547 121 Flanschlager
006 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
007 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
008 270 003 252 Kupplung
009 307 057 Zyl-Schraube M 8x25 DIN912
010 270 003 917 Kupplung kpl.
011 409 027 Stellring A17 DIN 705
012 307 036 Zyl.Schraube M6x 16 DIN 912
013 585 114 Initiator
014 331015 Zyl.Schraube M2,5x5 DIN 84
015 270 003 250 Winkel
016 307 036 Zyl.Schraube M6x16 DIN 912
017 270 003 916 Induktivschalter kpl.
018 990 017 252 Welle @ 17 x L= 1040mm
990 017 240 Welle @ 17 x L= 1604mm
990 017 241 Welle @ 17 x L=2300mm
030106 05.08.1999 16.01.2003 Go 3-1-1.xx 001




3-2-1.03

03.06.2004 Go/Bo

030209



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Driving shaft below - Antriebswelle unten -
2 1
< |
MWW o 2l ©
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 385015 Stitzscheibe 15x 21 x 1,5DIN 988
002 443 018 Sicherungsring 35x 1,5 DIN 472
003 541 003 Pendelkugellager 1202 DIN 630
004 361 002 200 Flanschlager
005 385015 Stitzscheibe S 15 x 21 x 1,5DIN 988
006 570 070 Gileitlager L=15mm
990 053 212 Distanzstiick L=26mm
007 376 002 201 Schraubenrad
008 575 417 Gewindestift 1023
009 362 004 500 Zahnriemenrad
010 356 018 Gewindestift M6 x12 DIN 913
012 444 112 Sicherungsscheibe 6
013 990 001 276 Welle 215 x L= 1220 mm
990 001 242 Welle 215 x L= 1715 mm
990 001 274 Welle 215 x L= 2360 mm
014 276 999 209 Gewindestange
015 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
016 396 260 001 Drehgeber CSA52-4096 GE02015
017 270 004 215 Draht
018 361 002 905 Flanschlager kpl.
(0N 1°] ETTTTY ITTTTTTTTTTVY IOVTOUOTS FAPTOTCRUPIRY PUSTOTRRIORNs 307 035 Zy|-Schraube M6x12 DIN912
030209 03.06.2004 03.06.2004 Go/Bo 3-2-1xx 001







Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Main drive - Hauptantrieb

«HWW

3-3-1.02

Ba ureihe

} Bestell-Nr

+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | Bezeichnung
(010 1 I T TR T T A A 304 081 Sk-Schraube M10x60 1SO 4014
002 380 030 Scheibe A10,5 DIN 125
003 385 077 PalBscheibe 210/16x0,5DIN 988
004 540 055 Rillenkugellager 6000ZZ  DIN 625
005 720 339 Zahnriemen
006 362 004 205 Zahnriemenrad
007 172 008 279 Klemmring
008 307 037 Zyl-Schraube M 6x20 DIN912
(0101 1 IR T T A R 307 024 ZyI-Schraube M5x20 DIN 912
010 ceeeedrorrmmmmmmadrr 380 018 Scheibe B 5’3 DIN 125
012 coeeedoemrmmmmnedrn 392 030 Sk-Mutter M 10 1ISO 4032
oi14| ----- T s 396 270 004 Drehstrommotor
396 270 003 Drehstrommotor
015] - 381 096 Scheibe 10,5 DIN 7349
030306 23.05.2003 Bo 23.05.2003 Go/Bo 3-3-1.xx 001




\)iunnnnnnn )

Qo)

13
14

V%
)

9

Ny

N
,r.h

15

5

0
o\
VAN

16

17

0

18

030410 26.07.1999 Bo / Go



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Thread trimmer drive - Fadenschneiderantrieb

W?E

S
©T >«\ Bestell-Nr

Bezeichnung

3-4-1.01

+ Pos.Nr.

Ba ureihe

} Bestell-Nr

Bezeichnung

307 015
172 020 207
385 008
385 069
442 014
377 052
366 020 800
356 001
172 020 300
391 001
336 014
172 020 952
331 030
380 012
585 107
510 114
366 020 200
396 271 001
361 020 204
356 015
307 036
444 112
366 020 900
305 056
380 024
990 023 240
990 023 237
990 023 238
322 120 900
322 020 900
322 320 900

Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912

Klemmstuick

Stltzscheibe S 8/14x1,2 DIN 988
PaBscheibe 8/14x0,5 DIN 988
Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
Flachkopfschraube M6x8  DIN 923
Pleuel kpl.

Gewindestift M5x5 DIN913
Ring

Sk-Mutter M 5 1ISO 4035
Linsensschraube M5x8 DIN 7985
Schaltring kpl.

Zyl-Schraube M 3x30 DIN 84
Scheibe B 3,2 DIN 125
Initiator

Distanzrolle

Halter

Gleichstrom Getriebemotor

Kurbel

Gewindestift M6x6 DIN913

Zyl-Schraube M 6x16 DIN 912
Sicherungsscheibe 6

Antrieb Fadenschneider
Sk-Schraube M6 x 12 ISO 4017

Scheibe B 6,4 DIN 125
Stange L=530mm

Stange L=960mm

Stange L=1510mm

Antrieb Fadenschneider kpl.
Antrieb Fadenschneider kpl.
Antrieb Fadenschneider kpl.

030410 26.07.1999

16.01.2003 Go

3-4-1.xx 001




040118 17.02.2004 Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Cylinder arm F head type 1 - Freiarm F-Kopf Typ 1

;W ?

% S
©T >«\ Bestell-Nr

+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. } Bestell-Nr Bezeichnung
[0 O I T 356 019 Gewindestift M25x6 DIN913
335008 Senkschraube M 4 x 8 DIN 965 051 376 002 804 Magnethalter kpl.
376 999 214 Abdeckblech 052 376 002 805 Sockel mit Stift
377 016 Flachkopfschraube M2,5x2,5DIN 923 053 376 002 006 Gegenmesser
376 999 801 Zugstange kpl.
376 002 551 Fuhrung 055 334 214 Senkschraube M 3 x 8 DIN 963
510092 O-Ring 3x1 056 376 999 244 Hakenmesser
409 004 Stellring A2 DIN 705 057 376 002 810 Messerhalter kpl.
358 103 Gewindestift M2x5 DIN916
501 699 Druckfeder 059 585 110 Initiator DW-AD-401-04-NPN
376 002 501 Hdlse
358 103 Gewindestift M2x5 DIN916 062 444109 Sicherungsscheibe 4
376 002 902 Zugstange Picker kpl. 063 376 002 505 Anschlag
064 376 999 550 Fuhrung
019 wereedrvremmmeenndeend e 385001 PaBscheibe @ 3/6x0,2DIN 988 065 376 002 922 Zugstange kpl.
020 376 002 806 Halter 066 384 014 Anlaufscheibe o 6/12x0,5 ZSK5321
021 376 002 207 Picker 067 409 012 Stellring A6 DIN 705
022 444106 Sicherungsscheibe 2,5 068 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
023 336 011 Linsenschraube M 2,5 x 6 DIN 7985
024 376 002 003 Lagerbock Q70 | cooverpeorenmmrnmenshonerninbornidi, 376 002 219 Mitnehmer
025 409 006 Stellring A3 DIN 705
026 358 103 Gewindestift M2x5 DIN916 (0742 TR PP PR RITRITIY ERTTICTICIIOE ROTPPTPOPPIS 356 008 Gewindestift M4 x4 DIN9113
027 376 002 918 Lagerbock kpl. 073 | «ooeeebeemrmeenmnnbernincdiiic e 376 002 509 Lager
028 392 013 Sk-Mutter M3 1SO 4032 074 | cooeebereemeneideenbe 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
029 510 092 O-Ring 3x1
030 586 057 Magnet GCM 4025.11.00.A 076 376 002 904 Drehachse kpl.
031 444 107 Sicherungsscheibe 3 077 384 014 Anlaufscheibe @ 6/12x0,5 ZSK5321
032 308 004 Zyl-Schraube M 3x6 DIN 7984
033 376 002 504 Platte 443 016 Sicherungsring 32 x 1,2 DIN 472
034 376 002 908 Magnet kpl. 540 058 Rillenkugellager 6002-2Z  DIN 625
035 444109 Sicherungsscheibe 4 593 022 Rohrschelle 604 D5mm
036 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN912 307 009 Zyl-Schraube M4 x6 DI 912
037 444107 Sicherungsscheibe 3 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
038 307 005 Zyl-Schraube M 3x12 DIN912 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
039 444 109 Sicherungsscheibe 4 085 | eeverpeerenmernmendhoerniniboriniiidinn 376 002 500 Freiarm
040 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN912
041 376 002 800 Schaltdraht kpl. 87 [ eeveepreesmeemmennchirenenonenindie 307 021 Zyl-Schraube M5x10 DIN912
042 376 002 220 Haltefinger 990 053 204 Distanzstiick
376 002 200 Schraubenrad
044 «oovodiececrannnnnidiniiiiidiiiiinniiniidiiiiiiiii, 376 002 005 Initiatorhalter 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
046 334 208 Senkschraube M2,5x 8 DIN 963
047 409 012 Stellring A6 DIN 705 095 356 003 Gewindestift M5x6 DIN913
096 376 999 232 Greiferwelle
040118 17.02.2004 17.02.2004 Go/Bo 4-1-1.xx 001




040118 17.02.2004 Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Cylinder arm F head type 1 - Freiarm F-Kopf Typ 1 -
MWW %
4-1-1.03 m . 4-1-1.03
@T >‘°‘° |
+ Pos.Nr. | Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. } Bestell-Nr Bezeichnung
P86 | ceveederrrrmneredii 573 031 Greifer
099 356 009 Gewindestift M4x6 DIN 913 P87 | coveedrrrremenend 270 002 949 Greifer kp|.
100 172 002 916 Stellring kpl.
101 385008 Stiitzscheibe S 8x 14 x 1,2DIN 988
102 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
103 574 092 Befestigungschraube
104 570568 Spulenkapsel BC-HPF 134
105 570 076 Regulierfeder
TOB| ceveederemrmmmmmnnndin 574 096 Regu"erschraube
108 coooo oo 573 024 Spule (Alu)
........................................................ 574 052 Spu|e (Stah|)
B T R A R s 356 008 Gewindestift M4x4 DIN 913
T 1 O s 443 011 Sicherungsring 22x1 DIN 472
RIS T S e s 574 097 Befestigungschraube
B P2 T T O R R 385 001 PaBscheibe o3xX6X 0’2D|N 988
2 I R 385 001 PaBscheibe o3xX6X 0’2D|N 988
127 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN912
128 307 000 Zyl-Schraube M 2,5x10 DIN 912
129 385 073 PaBscheibe 26/12x0,3 DIN 988
130 376 002 929 Sockel kpl.
138 376 028 205 Abdeckblech
165 376 002 508 Deckel
166 376 002 808 Haltedraht
167 362 002 910 Freiarm kpl.
168 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
169 540 004 Rillenkugellager 624 DIN 625
170 307 015 Zyl-Schraube M 4x12 DIN912
171 376 002 228 Pleuel
172 307 010 Zyl-Schraube M 4x8 DIN912
173 308 007 Zyl-Schraube M 4 x 12 DIN 7984
174 376 002 229 Flhrung
181 307 016 Zyl-Schraube M 4x30 DIN912
182 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN912
183 ceveederrrrmreend 444 106 Sicherungsscheibe 2,5
= [ O e 376 002 503 Mitnehmer
185 ceeeederrmrmneend 376 999 211 Zugstange
040118 17.02.2004 17.02.2004 Go/Bo 4-1-1.xx 002




040121 23.03.2004 Bo




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Cylinder arm F head type 2 - Freiarm F-Kopf Typ 2

S
©T >«\ Bestell-Nr

+ PosNr. | | Bezeichnung + Pos.Nr. } Bestell-Nr Bezeichnung
360 002 501 Freiarm L0 B LR SITPTTEL IOTTICICTINY RUTPRTRUIPRRS 570 017 Kegelfeder
540 012 Rillenkugellager 608 - zz 048 586 128 Gleichstrom-Kleinmagnet
443 011 Sicherungsring 22 x 1,0 DIN 472 049 385 001 Pafscheibe 23/6x0,2 DIN 988
385008 Stitzscheibe S8x14x1,2 DIN 988 050 510092 O-Ring 3,00-1,00 72 NBR 872
172 002 916 Stellring 051 392 013 Sk-Mutter M 3 ISO 4032
356 009 Gewindestift M4x6 DIN913 052 360 002 904 Magnet kpl.
376 999 232 Greiferwelle 053 360 002 204 Halter
990 053 204 Distanzstlck 054 308 004 Zyl-Schraube M3 x6 DIN 7984
356 003 Gewindestift M5x6 DIN913 055 444 107 Sicherungsscheibe 3
376 002 200 Schraubenrad 056 360 002 905 Picker kpl.
057 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M4x 8
015 356 019 Gewindestift M25x6 DIN913 058 306 127 Linsen-Flanschkopfschraube M 6x16
016 376 002 006 Gegenmesser 059 360 002 215 Blech
017 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN 912 060 547 119 Flanschlager UFL 002
018 308 007 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 7984 061 444 112 Sicherungsscheibe 6
019 444 109 Sicherungsscheibe 4 062 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
020 335004 Senkschraube M3x6  DIN 965 063 570 494 Gileitlager iglidur MCM-08-03
021 376 999 244 Hakenmesser 064 | - 360 002 908 Lagerblech
022 270 002 235 Messerhalter 065 |« 306 121 Linsen-Flanschkopfschraube M6x10
023 385 005 PaBscheibe 26/12x0,1 DIN 988 066 | - 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN912
385 073 PaBscheibe 26/12x0,3 DIN 988 067 | -+ 444 106 Sicherungsscheibe 2,5
024 270998 247 Bolzen 068 | -+ 360 002 211 Zugstange
069 | -+ 270999 575 Mitnehmer
026 307 001 Zyl-Schraube = M 2,5x8 DIN912 070 | -+ 360 002 903 Zugstange kpl.
027 334208 Senkschraube M25x8 DIN 963 071 | «eeee 376 002 904 Drehachse kpl.
072 -+t 384 014 Anlaufscheibe ©6/12x0,5 zsk 5321
029 307 001 Zyl-Schraube = M2,5x8 DIN912 073 -+t 409 012 Stellring A6 DIN 705
030 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN 912 074 | «--e- 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
031 380 009 Scheibe A27 DIN 125
032 270 002 802 Haltedraht 079 | «vev 376 002 219 Mitnehmer
080 | - 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
034 585 110 Naherungsinitiator 081 ] - 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
035 360 002 503 Anschlag 082 - 540 004 Rillenkugellager 624 DIN 625
036 376 002 229 Fuhrung 083 -+ 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN912
037 442 009 Sicherungsring 3x0,4 DIN 471 084 | -+ 376 002 228 Pleuel
038 385 001 PaBscheibe 23/6x0,2 DIN 988 085 | -+ 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
039 360 002 206 Picker
040 360 002 207 Stift 087 | ceeebreeeemeendrened e 270 002 949 Greifer kpl.
041 444 107 Sicherungsscheibe 3 (0T T < T R N s 570 568 Spulenkapsel
042 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032 089 573 031 Greifer
043 377 020 Flachkopfschraube M 3x2,5DIN 923 090 574 052 Spule
044 360 002 205 Zugstange 091 570 076 Regulierfeder
045 377 019 Flachkopfschraube M 3x2  DIN 923 L0 2 TR SITRTTEL IUTTICICIINY RUTPRTRUIPRRS 574 096 Regulierschraube
046 380 014 Scheibe B 4‘3 DIN 9021 (0] 1 T I T s 574 097 Befestigungsschraube
040121 23.03.2004 23.03.2004 Bo 4-1-2.xx 001




040121 23.03.2004 Bo




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Cylinder arm F head type 2 - Freiarm F-Kopf Typ 2 —
@ 1
< |
oz 2l ¢
2 4-1-2.03 E E
©T >® Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
335008 Senkschraube M4x8  DIN 965
360 002 216 Abdeckblech
360 002 218 Abdeckblech L=94mm
360 002 219 Abdeckblech L=121mm
360 002 227 Abdeckblech L=215mm
360 002 220 Schutzhaube
306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8
360 002 805 Sockel kpl.
307 028 Zyl-Schraube M 25x6 DIN912
360 002 804 Magnethalter kpl.
360 002 224 Haltefinger
360 002 505 Initiatorhalter
360 002 916 Sockel
360 002 806 Schaltdraht kpl.
362 002 919 Freiarm kpl.
385 073 PaBscheibe 26/12x0,3 DIN 988
385 006 PaBscheibe 26/12x0,5 DIN 988
385 002 PaBscheibe 23/6x0,5 DIN 988
574 092 Befestigungsschraube
270 002 508 Fuhrung
307 028 Zyl-Schraube M 25x6 DIN912
398 200 Hutmutter M3 niedrige FormDIN 917
040121 23.03.2004 Bo 4-1-2.xx 002




87

1

040127 17.02.2004 Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Cylinder arm W head type 1 - Freiarm W-Kopf Typ 1 b~
@ 1
< |
. ' D
W ] 2t
4-1-5.02 m q E TR 4-1-5.02 8 E
«
+ Pos.Nr | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
083 443 011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
(0]0]5) ERTSTYS TRTTTTSTIOUIY RUSPHION NOTIORreTY TIOTORTRORrn 335 008 Senkschraube M 4 x 8 DIN 965 084 540 012 Rillenkugellager 608-27 DIN 625
007 cooeedremmmrreemdee e 376 999 214 Abdeckblech 085 376 002 500 Freiarm
041 coovedeveccenmnndiniiiiidinnniiidinn., 376 002 800 Schaﬂldraht kpl. 087 307021 Zyl-Schraube M5x10 DIN 912
042 -oovedevecvannncdiniiiiidiiiniiii b, 376 002 220 Ha“efmger 088 990 053 204 Distanzstiick
" 089 376 002 200 Schraubenrad
044 oovodveccanmnadiniiiiidiiniii b, 376 002 005 Initiatorhalter 090 443 011 Sicherungsring 29 % 1 DIN 472
091 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
046 -oovederecrennaidiniiiiidiiiniiiiii b, 334 208 Senkschraube M 2,5x 8 DIN 963
047 <ooedremmereemdee e 409 012 Stellring A6 DIN 705 095 356 003 Gewindestift M5x6 DIN913
. . 096 376 999 232 Greiferwelle
050 cooeedremmereemmedone e 356 019 Gewindestift M25x6 DIN913
051 376 002 804  Magnethalter kpl. 099 356009 Gewindestift ~M4x6 DIN913
053] ceovedceccennndiniiiiidiiiniiiii b, 376 002 006 Gegenmesser 101 385008 Stiitzscheibe S8x14 x 1,2DIN 988
102 540 012 Rillenkugellager 608-2Z DIN 625
055 «eovedrreccannndiiiiiiidiiiniiiiii b, 334 214 Senkschraube M 3 x 8 DIN 963 103 574092 Befestigungschraube
056 -oovedececcenmnnaidiniiiiidiiiniiiii b, 376 999 244 Hakenmesser 104 570 568 Spulenkapsel BC-HPF 134
057 -ooeedremmmmmeemmndionee i 376 002 810 Messerhalter kpl. 105 574 095 Regulierfeder
. 106 574 096 Regulierschraube
059 ceoeedremmrreemdere e e 585 110 Initiator DW-AD-401-04-NPN
. ) 108 573 024 Spule (Alu)
062 -oovedeeeccermnancdiniiiiidiiiniiiiii b, 444 109 S|cherungssche|be 4 574 052 Spule (Stahl)
063 -oovedececcenmnncdiniiiiidininniiiiidiinnnn., 376 002 505 Ansch|ag
064 376 999 550 Fihrung 11 | ceeboee e 356 008 Gewindestit M4x4 DIN 913
065 376 002 922 Zugstange kpl.
066 384 014 Anlaufscheibe @ 6/12x0,5 ZSK5321 114 | coveibeeeiideee b 443011 Sicherungsring 22 x 1 DIN 472
(O B R RRIeR RIRELE RETLIIEIY LI 409 012 Ste”rmg . A6 DIN 705 BN ST EEETTET SETTTTTTOVION NOPPOUIN: POTRUverrvecy e n e 574 097 Befestigungschraube
068 <ooedrerrereemidere e 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
) 127 | oo 307 001 Zyl-Schraube M25x8 DIN912
070 -oovedececcenmnndiniiiiidininniiiidiinn., 376 002 219 Mitnehmer 128 307 000 ZyI-Schraube M2,5x10 DIN 912
. . 129 385 073 PalBscheibe @6/12x0,3 DIN 988
072 oo e 356 008 Gewindestift M4x4 DIN9113 130 376 002929 Sockel kpl.
073 cooeedremrrreemdere e 376 002 509 Lager
074 «oooedremmemeemderee e 380 016 Scheibe B4,3 DIN 125 138 376 028 205 Abdeckblech
076 -oovodececcernadiniiiiidininniii i, 376 002 904 Drehachse kpl. 165 376 002 508 Deckel
077 oo e 384 014 Anlaufscheibe @ 6/12x0,5 ZSK5321 166 376 002 808 Haltedraht
079 -oovedececcenmnndiniiiiidiiniiii ., 443 016 Sicherungsring 32x1,2 DIN 472 168 380016 Scheibe B43 DIN 125
081 593022 Rohrschelle 604 D5mm 170 307015 Zyl-Schraube M4x12 DIN912
082 <ooeedrerrrreindere e 307 009 Zyl-Schraube M4x6 DI 912 171 376 002 228 Pleuel
040127 17.02.2004 17.02.2004 Bo 4-1-5.xx 001




187

040127 17.02.2004 Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Cylinder arm W head type 1 - Freiarm W-Kopf Typ 1

Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | Bestell Nr Bezeichnung

307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
- 308 007 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 7984
174 oo 376 002229 Fuhrung

307 016 Zyl-Schraube M4 x30 DIN912
307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN 912
444 106 Sicherungsscheibe 2,5

376 002 503 Mitnehmer

376 999 211 Zugstange
573 031 Greifer

270 002 949 Greifer kpl.

322 002 903 Freiarm kpl.

040127 17.02.2004 17.02.2004 Bo 4-1-5.xx 002



040128 23.03.2004 Go/Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Cylinder arm W head type 2 - Freiarm W-Kopf Typ 2 -—
@ 1
< |
-
41-6.03 E E
Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
360 002 501 Freiarm 062 392 018 Sk-Mutter M 6 ISO 4032
540 012 Rillenkugellager 608 - zz 063 570 494 Gileitlager iglidur MCM-08-03
443 011 Sicherungsring 22x 1,0 DIN 472 064 360 002 908 Lagerblech
385 008 Stutzscheibe S8x14x1,2 DIN 988 065 306 121 Linsen-Flanschkopfschraube M6x10
172 002 916 Stellring 066 307 001 Zyl-Schraube M2,5x8 DIN 912
356 009 Gewindestift M4x6 DIN913 067 444106 Sicherungsscheibe 2,5
376 999 232 Greiferwelle 068 360 002 211 Zugstange
990 053 204 Distanzstlck 069 270999 575 Mitnehmer
356 003 Gewindestift M5x6 DIN913 070 360 002 903 Zugstange kpl.
376 002 200 Schraubenrad 071 376 002 904 Drehachse kpl.
072 384 014 Anlaufscheibe @6/12x0,5 zsk 5321
015 | cooevefermmmeemmicfemmc 356 019 Gewindestift M2,5x6 DIN913 073 409 012 Stellring A6 DIN 705
016 | cooeeefermermmmnnnneviene e 376 002 006 Gegenmesser 074 356 008 Gewindestift M4x4 DIN 913
307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN912
308 007 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 7984 079 376 002 219 Mitnehmer
444109 Sicherungsscheibe 4 080 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
335004 Senkschraube M3x6  DIN 965 081 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
021 | coeerefermmmeemner 376 999 244 Hakenmesser 082 540 004 Rillenkugellager 624 DIN 625
022 | ceeeefermmreennerc 270 002 235 Messerhalter 083 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912
385 005 Pafscheibe 26/12x0,1 DIN 988 084 376 002 228 Pleuel
385 073 PaBscheibe 26/12x0,3 DIN 988 085 307 010 Zyl-Schraube M 4x8  DIN912
024 | ooeeferveemeeniec oo e 270 998 247 Bolzen
087 | coveeefeerveemeeifemeeienee b 270 002 949 Greifer kpl.
026 | -oooveferveemeemiecoeen e 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN 912 088 570 568 Spulenkapsel
027 | cooeeefermriimininneen e 334 208 Senkschraube M2,5x8 DIN 963 089 573 031 Greifer
090 574 052 Spule
029 | eeeeeferveemeeniec oo 307 001 Zyl-Schraube M 2,5x8 DIN 912 091 570 076 Regulierfeder
030 | coeeefereeeeemmmmeevereni 307 001 Zyl-Schraube M2,5x8 DIN912 092 574 096 Regulierschraube
031 | -eeeefe- 380 009 Scheibe A27 DIN 125 093 574 097 Befestigungsschraube
032 | eeeeefeveemeeniec oo 270 002 802 Haltedraht 094 335008 Senkschraube M4x8  DIN 965
095 360 002 216 Abdeckblech
034 | cooeeefereeeemmmmneven 585 110 Né&herungsinitiator 096 360 002 218 Abdeckblech L=94mm
035 | cooevefermmmeemmicfernc 360 002 503 Anschlag 097 360 002 219 Abdeckblech L=121mm
036 | «ooevefermmmeemmincfemmic e 376 002 229 Fiihrung 360 002 227 Abdeckblech L=215mm
098 360 002 220 Schutzhaube
053 | coeevefermmmeemmicfemnc 360 002 204 Halter 099 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8
054 | eeeeeferveemeemiecoene e e 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912 100 360 002 805 Sockel kpl.
055 | «eeeveferveemeemiec]oveenne o e 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125 101 307 028 Zyl-Schraube M 2,5x6 DIN 912
102 360 002 804 Magnethalter kpl.
057 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M4x 8 103 360 002 224 Haltefinger
058 306 127 Linsen-Flanschkopfschraube M 6x16 104 360 002 505 Initiatorhalter
059 | cooedemmeee e 360 002 215 Blech 105 360 002 916 Sockel
060 | «eeovefereeemeemiec]oeeni e e 547 119 Flanschlager UFL 002 106 360 002 806 Schaltdraht kpl.
061 | ooevefermmmeemmiferc 444 112 Sicherungsscheibe 6 107 362 002 919 Freiarm kpl.
040128 23.03.2004 23.03.2004 Bo 4-1-6.xx 001




040128 23.03.2004 Go/Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Cylinder arm W head type 2 - Freiarm W-Kopf Typ 2

Bezeichnung

+ Pos.Nr.

} Bestell-Nr

Bezeichnung

385 073
385 006
574 092

270 002 508
307 028

PaBscheibe 26/12x0,3 DIN 988
PaBscheibe ©6/12x0,5 DIN 988
Befestigungsschraube

Fuhrung
Zyl-Schraube M 2,5x6 DIN912

040128

23.03.2004

23.03.2003 Bo

4-1-6.xx 002




4-2-1.01

040411 14.11.2002 Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe:  Catching device - Fangeinrichtung =
2 Bt
il S -
i <« S

+ PosNr. | LY X |> Bestel-Nr  Bezeichnung + Pos.Nr. | " Bestell-Nr Bezeichnung
001 043 172999 576 Fuhrung
bis| JCZ .- 1+1 044 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
050 045 306 201 Linsenschraube M3x5 1SO 7380
001 396 271001 Gleichstrom-Getriebemotor gig g;g 838 gg§ (Fia”ggal"?t” mit Bolzen
002 307036 Zyl-Schraube M6x16 DIN 912 rundpiatie
003 585107 Initiator FT 1,5 048 876999937 Fangerkpl.
004 510 114 Distanzrolle 040605 049 876 020 911 Panger an Oberteil
005 331030 2Zyl-Schraube M3x30 DIN 84 050 308 003 Zyl-Schraube M 5x 10 DIN 7984
006 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
007 307 037 Zyl-Schraube M 6x20 DIN912
008 361 020 203 Motorhalter
009 172 020 265 Kurbel
010 356 015 Gewindestift M6x6 DIN913
011 172 020 300 Ring
012 356 001 Gewindestift M5x5 DIN913
013 336 014 Linsenschraube M5x8 DIN 7985
014 391 001 Sk-Mutter M5 ISO 4035
015 172 020 952 Schaltring kpl.
016 361 020 202 Exzenterbolzen
017 385 069 PaBscheibe 28/14x0,5 DIN 988
018 442 014 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
019 570 455 Gelenkkopf KJ 8 DIN 648
020 322 020 906 Antrieb Fangeinrichtung
022 391002 Sk-Mutter M8 ISO 4035
023 990 024 220 Zugstange mit Gewinde L=340 mm
024 356 009 Gewindestift M4x6 DIN 913
025 409 014 Stellring A8 DIN 705
026 502 450 Druckfeder
027 322 020 905 Antrieb Fangeinrichtung kpl.
031 442 016 Sicherungsring 10x1,0 DIN 471
032 385 077 PaBscheibe 210/16x0,5DIN 988
033 376 020 234 Drehhebel
034 376 020 237 Stellring
035 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
036 376 020 236 Bolzen
037 307 015 Zyl.-Schraube M4 x12 DIN912
038 376 020 235 Mitnehmer
039 376 020 231 Fanghaken
040 444 112 Sicherungsscheibe 6

040411

14.11.2002

16.01,2003 Go

4-2-1.xx 001



040409 03.02.2003 Go




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Catching device - Fangeinrichtung -
2 B 2 Eo
= T || eSS
‘ 9%
+ PosNr. | LY X |> Bestel-Nr  Bezeichnung + PosNr. | | \f ‘ i | " Bestell-Nr Bezeichnung
001 043 cooedeeei e 172999 576 Fuhrung
bis| JCZ .- 2+2 550 044 «oeedeeem e e 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
050 JCZ --- 3+3 550 045 306201 Linsenschraube M 3x5 1SO 7380
001] coorereeeee e e e 270 020 804 Gleichstrom-Getriebemotor 046 376 020 802 Fanghaken mit Bolzen
002 307036 Zyl-Schraube M6x16 DIN 912 047 376 020 227 Grundplatte
003 585107 Initiator FT 1,5 048 376 999 937 Fanger kpl. _
004 510 114 Distanzrolle 040605 049 376 020 911 Fanger an Oberteil
005 331 030 ZyI-Schraube M 3 x 30 DIN 84 050 308 003 ZyI-Schraube M5x 10 DIN 7984
006 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
007 307 037 Zyl-Schraube M6x20 DIN 912 ggg g;g 828 523?2 '\K"Otnga'tef
urbe
883 ?gg ggg ggg l}\(/l;)rtg;?alter 054 540 140 R?Ilenkugellager 61805-ZZ DIN 625
010 356 015 Gewindestit ~M6x6 DIN913 ggg 270 ggg (2);; gLS‘Sa”ﬁ”"gb M6 x 25 150 4017
011 172 020 300 Ring -Schraube X
012 356 001 Gewindestit ~M5x5 DIN913 057 392018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
013 336 014 Linsenschraube M5x8 DIN 7985
014 391 001 Sk-Mutter M5 ISO 4035
015 172 020 952 Schaltring kpl.
016 361 020 202 Exzenterbolzen
017 385069 PaBscheibe ©8/14x0,5 DIN 988
018 442 014 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
019 270 020 800 Pleuel kpl.
020 462 028 Gabelgelenk B 8x16 DIN 71751
021 376 020 908 Antrieb Fangeinrichtung
022 391 002 Sk-Mutter M8 ISO 4035
023 990 024 218 Zugstange mit Gewinde L=740 mm
990 024 215 Zugstange mit Gewinde L=1300 mm
024 356 009 Gewindestift M4x6 DIN 913
025 409 014 Stellring A8 DIN 705
026 502 450 Druckfeder
030 376 020 906 Antrieb Fangeinrichtung kpl.
031 442 016 Sicherungsring 10x1,0 DIN 471
032 385 077 PaBscheibe 210/16x0,5DIN 988
033 376 020 234 Drehhebel
034 376 020 237 Stellring
035 356 008 Gewindestift M4 x4 DIN 913
036 376 020 236 Bolzen
037 307 015 2Zyl.-Schraube M4 x 12 DIN 912
038 376 020 235 Mitnehmer
039 376 020 231 Fanghaken
040409 03.02.2001 04.02.2003 Go 4-2-2.XX 001




040610 20.10.2004 Go/Bo



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Needle plate - Stichplatten

@ 1
. < 1
MWW EWF ’
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung

001 376 002 226 Stichplatte
002 990 148 200 Stichplatteneinsatz
003 334 199 Senkschraube M2 x2,5 DIN 963
005 335008 Senkschraube M4x8 DIN 965
006 360 002 920 Stichplatte kpl.
007 361 002 203 Stichplatteneinsatz
008 172 003 560 Ring
009 360 002 200 Stichplatte

040610 20.10.2004

20.10.2004 Go/Bo

4-6-1.xx001




050108 25.04.2003 Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Thread take-up F head - Fadengeber F-Kopf -
o 1
. < 1
MWW St ¥
+ Pos.Nr | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
002 -eerefereenemienberenbee e 307 002 Zyl-Schraube M 3 x 6 DIN 912
(00 REETRY TR T B S P 270999 337 Fadengeberhmse
276 003 203 Keilstahl L=111mm
307 011 Zyl-Schraube M4 x10 DIN 912
546 137 Linearfihrung L=220mm /2 Schlitten
361 003 221 Linearfihrung L=245mm /2 Schlitten
307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN912
276 003 230 Parkschiene L=258mm
361 003 220 Parkschiene L=258mm
270 003 207 Scheibe
444 109 Sicherungsscheibe 4
310 003 224 Schiene L=172mm; A= 59mm
310 003 223 Schiene L=193mm; A= 59mm
322 003 918 Fuhrung Nadelpaket kpl.
(Pos.12 L=172mm / Pos. 7 L=220mm)
322 003 916 Fuhrung Nadelpaket kpl.
(Pos.12 L=193mm / Pos. 7 L=220mm)
322 003 912 Fuhrung Nadelpaket kpl.
(Pos.12 L=172mm / Pos. 7 L=245mm)
015] 380 012 Scheibe B 3,2
016 270 003 803 Mitnehmer
017 276 003 204 Rohr L=124mm
018] 307 022 Zyl-Schraube M5x12 DIN912
019 444 110 Sicherungsscheibe 5
020 270999 222 Drehfeder links
021 270999 223 Drehfeder rechts
022 574 129 Kurvenrolle
023 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN912
024 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN912
025 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912
026 270 003 501 Schiene
027 270998 902 Spannsttick kpl.
035 270999 933 Fadengeberhebel kpl. (Ose vorne)
036 270 003 805 Fadengeberhebel (Ose vorne)
037 276 003 952 Fadengeberlagerung kpl.
050108 25.04.20083 25.04.2003 Go 5-1-1.xx 001




-1-5.02

S
S
&

S

21

14

13

12

D
e!s/a@

15

10

050110 03.08.2006 Kx/Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Thread take-up W head (A) - Fadengeber W-Kopf (A) -
@ 1
. < 1
MWW MT ’
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
0071 ceveedoemmmmmmndn 307 024 ZyI-Schraube M5x20 DIN912
002 380 018 Scheibe B 5,3 DIN 125
003 385 077 PaBscheibe 210x16x0,5 DIN 988
004 310 003 260 Achse
005 310 003 264 Bolzen
006 546 192 Nadelhllse @10/14x10 DIN 618
008 307 004 Zyl-Schraube M3x10 DIN912
009 310 003 265 Kurvenrolle
010 356 002 Gewindestift M3x6 DIN913
011 409 018 Stellring A10
012 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
013 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN912
014 310 003 521 Fadengeberhebel
015 356 010 Gewindestift M5x8 DIN913
017 310 003 261 Hebel
018 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
019 502 498 Druckfeder
020 310003 262 Flhrung
021 172 003 281 Fadendse
022 385 003 PaBscheibe ©4/8x0,5 DIN 988
023 356 009 Gew.-Stift M4x6 DIN913
025 cevvederrmmmmmnnnide 310 003 537 Mitnehmer
(07205 ] IR TR T R U N 310 003 325 Gegenha|ter
Q27| veeedorermmmmmndrn 307 013 ZyI-Schraube M4 x 20 DIN912
050110 03.08.2006 03.08.2006 Kx/Go 5-1-5.xx 001




-1-6.01

21

<
—

050115 03.08.2006 Kx/Go



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Thread take-up W head (B) - Fadengeber W-Kopf (B)

W?E

S
©T >«\ Bestell-Nr

Bezeichnung

5-1-6.01 g

+ Pos.Nr.

} Bestell-Nr Bezeichnung

307 024
380 018
385 077
310 003 260
494 328
546 192

307 004
310 003 265
356 002
409 018
380012
307 003
310 003 521
356 010

310 999 237
388 006
502 512
310 999 236
172 003 281
385 003
356 009

310 003 537
310 003 325
307 013

Zyl-Schraube M 5x20 DIN912
Scheibe B 5,3 DIN 125
PaBscheibe 10x16x0,5 DIN 988
Achse

Zylinderstift 4m6 x 24 DIN 6325
Nadelhiilse 210/14x10 DIN 618
Zyl -Schraube M 3x 10 DIN912
Kurvenrolle

Gewindestift M3x6 DIN913
Stellring A10

Scheibe B 3,2 DIN 125
Zyl-Schraube M 3x8 DIN912
Fadengeberhebel

Gewindestift M5x8 DIN913
Hebel

Scheibe 1ISO 7092-6-200 HV
Druckfeder

Fihrung

Fadendse

PaBscheibe 24/8x0,5 DIN 988
Gew.-Stift M4x6 DIN913
Mitnehmer

Gegenhalter

Zyl-Schraube M4 x20  DIN912

050115 03.08.2006

03.08.2006 Kx/Go

5-1-6.xx 001




5-2-1.01

LT T T T T~
\P\\ww M

/ /'y N
ARy, /'y VAN
/o0 /S 20N
/ s / \\& / L\
/ VY e —~
s N ANIS O
s o
/o\m\/ N Y\)
/FJ / \u\\lxu//xu MC \Q\\
N - /,
NN e
\ ~ Ay N s
NN S T /3.
& VARV /
\ / (
U AL — Uy £
\% Ny
70, NS
/ \\\\\ ARSI
RN

28.08.2002 Bo

050302



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Thread take-up switch-off device F head - Fadengeberabschaltung F-Kopf -
hmw % o £ Bl
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 270 003 248 Stellring
002 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
003 270 003 249 Drehfeder
004 270 003 244 Welle
005 494 324  Zyl-Stift 3m6 x 32DIN 6325
006 384 014 Anlaufscheibe 96/12x0,5 ZSK 5321
008 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
012 270003 515 Blech
013 391004 Sk-Mutter M 10 ISO 4035
014 270003 514 Halter
015 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032
016 307 006 Zyl-Schraube M 3x16 DIN 912
017 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
018 307 003 Zyl-Schraube M3x8 DIN912
019 586 029 Hub-Magnet
020 380 014 Scheibe B 4,3 DIN 9021
021 307 012 Zyl-Schraube M4 x16 DIN 912
022 270 003 938 Fadengeberabschaltung kpl.
023 480 002 Sinterbuchse  ©6/8x7 ZSK 4320
024 -oooefereeememenendeniinnen e 270 003 254 Blech
025 307 003 Zyl-Schraube M3x8 DIN912
026 380013 Scheibe A3.2 DIN 9021
027 veveferemememennden e 270 003 853 Schalthebel
050302 28.08.2002 16.01.2003 Go 5-2-1.xx 001




5-2-5.02

050304 04.04.2003 Go



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Thread take-up switch-off device W head- Fadengeberabschaltung W-Kopf

«,W? 52502] 3 NWT E;@T

} Bestell-Nr Bezeichnung

+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. |
0071 ] cooeedeveeememmn e e 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
006 310 003 267 Magnet
007 310003 538 Lager
008 570 558 Gleitlager WSM-0608-11
009 502 500 Druckfeder
010 310003 322 Bolzen
011 307 015 Zyl-Schraube = M4x12 DIN 912

050304 04.04.2003 04.04.2003 Go 5-2-5.xx 001



25.04.2003 Go

060110



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Drive unit F head - Oberteil F-Kopf -
<> ; =
cn 6-1-1.02 gwtq % )
« RS

+ Pos.Nr. |> Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f ‘ I | }‘QBeSteII-Nr Bezeichnung
[0 B Aind AAALEY LUNIIRNRES MRS 307 010 Zyl-Schraube M4 x8  DIN912 055 356 018 Gewindestift ~ M6x 12 DIN 913
007 270003 276 Fuhrung 056 270 003 529 Oberteil
008 356 009 Gewindestift M4 x 6 DIN 913 057 270 003 954 Stirnbleche
009 307 018 Zyl-Schraube M5 x 6 DIN 912 058 270998 913 Halter kpl.
010 501 859 Blattfeder 059 442019 Sicherungsring 9x1,0  DIN 471
o1 172003 556  Filzstreifen 060 270 003 223 Anlaufscheibe
012 307 003 Zyl-Schraube = M3 x 8 DIN 912 061 270 003 943 Hebel kpl.
013 270 003 291 Stirnblech links
(0 73 BT P RISTECTY TUTTITTIPPLY POTPPCTITOIPRD 270 003 258 Stirnblech rechts 064] -oooefereirindi 307 191 Zyl.-Schraube M4 x10 DIN 912
016 woververmermernornesdrencd e, 270999 389 Rolle
[ K= TR T A s 270 003 275 Gegenlager
019 woverdrermerernerenesdrec e, 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
021 270003 270 Fihrungsstange
022 502 458 Drehfeder
023 172 003 307 Klinke
024 385001 PaBscheibe 3x6x0,2 DIN 988
025 172 003 302 Lagerstift
026 270 003 555 Mitnehmer
027 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912
028 172 003 552 Vulkollanring
029 270 003 832 Halter mit Buchse
030 270 003 831 Halter mit Klinke
031 270 003 558 Scheibe
034 270 003 830 Schlitten
035 384 014 Anlaufscheibe 6x12x 0,5 ZSK 5321
036 270998 900 Pleuel kpl.
037 307 002 Zyl-Schraube M3 x 6 DIN 912
041 270 003 942 Exzenterlager
042 270 003 844 Flansch
043 574 995 Gileitlager
044 270003 216 Klemmring
045 307 025 Zyl-Schraube M5x25 DIN912
046 270003 908 Klemmring kpl.
047 306 033 Zyl-Schraube M 6 x 20 DIN 6912
048 429 025 Spannstift 5x20 DIN 7343
049 270999 496 Kurvenscheibe "P 11"
053 442 016 Sicherungsring 10x 1,0 DIN 471
054 270 003 201 Exzenterbolzen

060110

25.04.2003

25.04.2003 GO

6-1-1.xx 001






Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Drive W head - Antrieb W-Kopf -—
@ 1
< i
W o) gl 7
m E o 6-1504] & E
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f ©T } Bestell-Nr Bezeichnung
002 - 385 089 PaBscheibe ¢12/18X0,5 DIN 988
003| .ol 310003 211 Achse
004| - 546 031 Nadelhllse HK 1210
oo7| ---- 270 003 223 Anlaufscheibe
008| -l 442 019 Sicherungsring 9 X 1,0 DIN 471
009 -l 442 017 Sicherungsring 12X 1,0 DIN 471
010 -l 310 003 801 Kurbelzapfen
011 eeefer 307 011 Zyl-Schraube M4 X 10 DIN 912
012] ool 442 016 Sicherungsring 10X 1,0 DIN 471
013 oot 356 018 Gewindestift M6 X 12 DIN913
014] - 270 003 201 Exzenterbolzen
015] -eeefer 307 023 Zyl-Schraube M5 X 16 DIN 912
016] - 444 110 Sicherungsscheibe 5
017] eeefer 356 001 Gewindestift M5X5  DIN913
018] oo 310 003 210 Flansch
019 -l 494 327  Zyl-Stift o4 x20 DIN 6325
020] ... 310 003 922 Antrieb
023| ... 270 003 810 Hebel kpl.
024] -oef-r 357 021 Gewindestift M8x12 DIN914
025 -o-efe- 310 003 540 Gehéause
026| -l 310 003 300 Flansch
027] --eeef-- 380 018 Scheibe B 5,3 DIN 125
028 -o-ef-- 306 025 Zyl-Schraube M 5x 10 DIN 6912
029] «+eefer 306 119 Linsenflanschkopfschraube M 4 x 8
030] .o 310 003 560 Filz
031] eoee]e- 310 003 318 Blech
032 .- 570 551 Trichterschmiernippel M6 x 1
034 oeeefererrnerernn e 310 003 214 Schrégstimrad
035| ooocfereriieee e 310 003 818 Exzenterlager kpl.
060108 01.08.2006 01.08.2006 Kx/Go/Bo 6-1-5.xx 001




060107  14.04.2004 Bo/Go 20



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Basic unit W head - Grundeinheit W-Kopf -
o 1
a— |
wﬂ . s ol ¥ || P 0
6-1-10.02 : 6-1-10.02
6-1-10.02] & E@x we | 5 E@x e |
+ Pos.Nr. | Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | Bestell-Nr Bezeichnung
0071 -veveferemememenendennnnndennn e 356 010 Gewindestift M5x8 DIN 913
002 310003 500 Gehause
003 310 003 200 Bolzen
004 307 037 Zyl-Schraube M 6x20 DIN912
005 172 008 279 Klemmring
006 310 003 225 Schragstirnrad
007 310 003 209 Distanzbuchse
008 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912
009 444 109 Sicherungsscheibe 4
010 270999 271 Kurvenscheibe ,P 1¢
011 310003 226 Hohlwelle
012 540 053 Rillenkugellager 6004-2Z
013 310003 502 Flansch
014 443 023 Sicherungsring 42 x 1,75 DIN 472
015 310 003 800 Flansch kpl.
016 429 025 Spannstift 5x20 DIN 7343
017 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
018 307 037 Zyl-Schraube M 6x20 DIN912
019 574 995 Gileitlager
020 307 025 Zyl-Schraube M5x25 DIN912
021 270003 216 Klemmring
022 270 003 908 Klemmring kpl.
023 310003 921 Grundeinheit
024 307 038 Zyl-Schraube M 6x25 DIN912
025 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
060107 14.04.2004 14.04.2004 Go 6-1-10.xx 001




04.09.2003 Pe/Bo/Go

060203




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Jump stitch device F head- Springsticheinrichtung F-Kopf -
‘ py ‘
< |
. S
hmw EEE %WW /
6-2-1.03 m 2N 6-2-1.03 2 E
«
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. @T } Bestell-Nr Bezeichnung
(010 1 T LR T T PO F g By 356 008 Gewindestift M4x4 DIN 913
002 270 003 248 Stellring
003 270 003 239 Bolzen
004 270 003 249 Drehfeder
005 409 012 Stellring A6 DIN 705
006 384 014 Anlaufscheibe ©6/12x0,5ZSK5321
008 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
009 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
010 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912
011 270003 513 Adapter
013 586 029 Magnet
015 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912
016 270 003 238 Sperre
017 391004 Sk-Mutter M 10 ISO 4035
020 392 014 Sk-Mutter M4 ISO 4032
021 270 003 939 Nadelabschaltung kpl.
022 270 003 820 Hebel kpl.
026 270 003 873 Hebel kpl.
027 270 003 868 Halter
028 270 003 381 Bolzen
029 eeeferrmrmi 270 003 384 Drehfeder
060203 04.09.2003 04.09.2003 Go 6-2-1.xx 001




6 -2 -5.02

o
(O]
X
4
©
o
S
N
©
Q
]
o
0
o
q
o
©
S




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Jump stitch device W head (A) - Springsticheinrichtung W-Kopf (A)

6 -2 -5.02

&
©T >® Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. c? | \f E@T } Bestell-Nr Bezeichnung
480 547 Sinterbuchse o6/8 X7 (01574 RIS [TTTTTTIRVID] IEVOUPIVS UPRROUPURPN DPPUTPTIRRROr 307015 Zy|.Schraube M4x12 DIN 125
002 woeedrrreeeenedeee 310 003 252 Schlitten 065 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
307 002 Zyl-Schraube M3X 6 DIN912 066 307 003 Zyl-Schraube M3x8 DIN912
384 014 Anlaufscheibe @6 /12x0,5 ZSK 5321 067 «eoeedemvemmeeniemen e 310 003 268 Adapter
005 | «oeeedrrreemeemideend 270998 900 Pleuel kpl. 068 «eeedeeeeemeenieneen e 310003 905 Nadelabschaltung kpl.
356 056 Gewindestift M3X 3 DIN913 069| «eooedeeeeemeenieneee e 310003 924 Springstich
172 003 852 Halter mit Buchse
172 003 302 Lagerstift
385 001 PaBscheibe 23/6X0,2 DIN 988
502 458 Drehfeder
172 003 307 Klinke
172 003 838 Halter mit Klinke
356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913
018 «ooeedrrrreemmeenedeened 307 010 Zyl-Schraube M 4x8 DIN912
019 «oeedrrremmmeenedeene 310 003 250 Buchse
020 «oeeedrreeeieenndee 310 003 234 Achse
0837 eeeedoeermmmmnidn 172 003 552 Vu|k0||anr|ng
040 | oo drreeemmeenideen 270 003 276 Fuhrung
0471 | woeedrrmeemmeenedeened 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
042 270 003 248 Stellring
043 270 003 239 Bolzen
044 270 003 249 Drehfeder
045 | «oeeedrreeeeeneeee 409012 Stellring A6 DIN 705
046 384 014 Anlaufscheibe ©6/12x0,5ZSK5321
047 | wooeedrrreemeenediee 310 003 299 Winkel
048 307 010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
049 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
050 307 015 2Zyl-Schraube M4 x 12 DIN912
051 270 003 513 Adapter
052 270 003 516 Hebel
(01570 IR TR TR TR A R 586 029 Magnet
054 | woeedrrreemeenideed 494 335  Zylinderstift 5m6 x 24 DIN 6325
055 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912
(015157 RTETE Tt A AU TN 270 003 238 Sperre
057 391 004 Sk-Mutter M 10 1ISO 4035
058 560 304 Einpressmutter S-M4-1
059 wooeedrreeemeenideend 270 003 246 Halter
060 | oo drreeemeenndeend 392 014 Sk-Mutter M 4 1SO 4032
061 270 003 939 Nadelabschaltung kpl.
062 «ooedrreeeeenedee 270 003 820 Hebel kpl.
(01510 IRTETE Tt RO AU RPN 480 002 Sinterbuchse @6/8x7 ZSK 4320
060205 03.08.2006 01.08.2006 Kx/Go 6-2-5.XX 001




6 -2 -6.01

Je)
[©)
X
X
©
S
S
N
@
<
o)
o
)
S
Y
o
©
S




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Jump stitch device W head (B) - Springsticheinrichtung W-Kopf (B)

B | o
6 -2 -6.01 HWW[F%I q E S 6 -2 -6.01 E
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
480 547 Sinterbuchse @6/8 X7 063 480 002 Sinterbuchse @6/8x7 ZSK 4320
310 003 252 Schlitten 064 307015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 125
307 002 Zyl-Schraube M3X 6 DIN912 065 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
384 014 Anlaufscheibe @6 /12x0,5 ZSK 5321
270998 900 Pleuel kpl.
356 056 Gewindestift M3X 3 DIN913 068 310 003 905 Nadelabschaltung kpl.
172 003 852 Halter mit Buchse 069 310 003 924 Springstich
172 003 302 Lagerstift 070 384 020 Anlaufscheibe ©10/22x0,5DIN 5321
385 001 PaBscheibe 23/6X0,2 DIN 988
502 458 Drehfeder
172 003 307 Klinke
172 003 838 Halter mit Klinke
356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913
307 010 Zyl-Schraube M 4x8 DIN912
310 003 250 Buchse
310 003 234 Achse
037 oceefocvsennennnacdiniiiidinnninnindiiin, 172 003 552 Vu|ko||anring
040 270003 276 Flhrung
041 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
042 270 003 248 Stellring
043 270 003 239 Bolzen
044 270 003 249 Drehfeder
045 409 012 Stellring A6 DIN 705
046 384 014 Anlaufscheibe ©6/12x0,5ZSK5321
047 310 003 353 Winkel
048 307 010 Zyl-Schraube M4 x8 DIN 7984
049 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
050 307 015 2Zyl-Schraube M4 x 12 DIN912
051 270 003 513 Adapter
052 270003 516 Hebel
053 586 029 Magnet
054 494 335 Zylinderstift 5m6 x 24 DIN 6325
055 307 002 Zyl-Schraube M3x6 DIN912
056 270 003 238 Sperre
057 391 004 Sk-Mutter M 10 ISO 4035
058 560 304 Einpressmutter S-M4-1
059 310 003 352 Halter
060 392 014 Sk-Mutter M4 ISO 4032
(0153 1 RTEEEE [XTTTTTTTTTI0F FVCUUOUY IOPPRRVORTIOIN IUUPorPosuuapn 270 003 939 Nade|abscha|tung
062] eeederreind e 270 003 820 Hebel kpl.

060209 01.08.2006

01.08.2006 Kx/Go/Bo

6-2-6.xx 001



14
1

061004

22.04.2003 Go




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Cushioned presser foot F head - Stoffdriicker-Abfangeinrichtung F head -—
‘ P ‘
< |
. Fr—
hmw EEEIY EEWJ- T ’
6-3-1.02 m 2 6-3-1.02 | ® E
«
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
004 -oooeferemememenendenninen e 307 011 ZyI-Schraube M4 x 10 DIN 912
005 270 003 256 PLatine
006 421 052 Zylinderstift 4m6 x 12 DIN 7
007 384 014 Anlaufscheibe 6x12x0,5 ZSK5321
010 442 010 Sicherungsring 4 x 0,4 DIN 471
014 510 102 Federndes Druckstick M8 GN 615
015 495 008 Sk-Mutter BM8 DIN 6330
016 442 013 Sicherungsring 6 x 0,7 DIN 471
017 270003 841 Lagerbuchse kpl. M8
019 307 004 Zyl-Schraube M3 x10 DIN 912
020 270 003 278 Lagerhilse
021 442 024 Sicherungsring 18x 1,2 DIN 912
022 270 003 817 Pleuel kpl.
025 eeeefermmmmennnde 270998 914 Abfangro“e mit Sicherungsring
027 oeeefermmemmennnden 270 998 925 Abfanghebe| kpl.
033 307 195 Zyl-Schraube M4 x25 DIN912
034 384 018 Anlaufscheibe ©8/18x0,5 ZSK5321
035 442 014 Sicherungsring 8x 0,8 DIN 471
036 «oeeeferrmrmeemnnden 270 003 846 Justiernabe kpl.
037 cooeefereiii e 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
038 cooefereerii e 307 021 Zyl-Schraube M5x10 DIN 912
041 cooeeerreniiin e 270 003 348 Scheibe
044 cooeerreni e 270 003 870 Nutkurve SDA 8-12 kpl.
045 ceeeefermmende 270 003 972 Kurvenhebel kpl.
061004 22.04.2003 Go 22.04.2003 Go 6-3-1.xx 001




- WwS'96

o
i}
<
o
S
&
©
S
©
I\
<
o
@
o
©
o




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Presser foot drive W head (A) - Stoffdriickerantrieb W-Kopf (A)

@ 1
. < 1
EWW %M ’
g 63504] & E
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
0071 veeeferemememenendennnnndenn e 310 003 235 Schlitten 058 308 002 ZyI-Schraube M4x8 DIN 7984
002 480 547 Sinterbuchse  ©6/8 X7 059 310 003 246 Mitnehmer
003 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913 060 310 003 554 Scheibe
004 310 003 241 Bolzen
005 546 191 Nadelhiilse Hk 0608 DIN 618 062 310 003 508 Hiilse
006 384 014 Anlaufscheibe 96/12x0,5 ZSK 5321 063 385 106 PaBscheibe 918/25x 0,1 DIN 988
007 310003 514 Hebel 385 107 PaBscheibe 918/25x 0,5 DIN 988
008 310 003 242 Bolzen 064 442 024 Sicherungsring 18x 1,2  DIN 471
009 310 003 232 Bolzen 065 310 003 600 Schrittmotor mit Geber
010 310003 511 Hebel 066 310 003 257 Motorplatte
011 310 003 245 Hebel 067 307 011 Zyl-Schraube @ M4 x10 DIN 912
012 356 008 Gewindestift M4 X4 DIN913 068 307 012 Zyl-Schraube M4 x 16 DIN912
013 443 008 Sicherungsring 19X 1,0 DIN 472 069 310003 219 Kupplung
014 310 003 228 Bolzen 070 310 003 258 Getriebewelle
015 310003 510 Hebel 071 310 003 504 Zahnriemenrad
016 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913 072 308 001 Zyl-Schraube M4 x6 DIN 7984
017 442 013 Sicherungsring 6 X 0,7 DIN 471 073 310 003 505 Zahnriemenrad
074 429 014 Spannstift 3x18 DIN 7343
020 444 109 Sicherungsscheibe 4 075 310 003 904 Klemmring kpl.
076 310 003 259 Klemmring
023 356 008 Gewindestift M4 X4 DIN913 077 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN912
078 720 423 Zahnriemen 71725 177,5
026 310 003 234 Achse 079 310003 217 Winkel
027 308 005 Zyl-Schraube M4 X 10 DIN 7984 080 585 114 Initiator
028 310 003 236 Lager 081 480 045 Sinterbuchse @6/9x12  ZSK 4320
029 310003 516 Hulse 082 310 003 509 Buchse
030 310 003 550 Scheibe 083 510 026 Distanzhllse
031 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913 084 409 012 Stellring A6 DIN 705
032 310 003 233 Flachstahl 085 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
086 444 109 Sicherungsscheibe 4
034 540 005 Rillenkugellager 5/16x5 DIN 625 087 502 508 Druckfeder 32,7mm
035 307 024 Zyl-Schraube M 5X20 DIN912 088 310999 550 Buchse
036 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125 089 310999 226 Schlitten
037 307 015 2Zyl-Schraube M4 X 12 DIN 912
038 540 142 Rillenkugellager @10/19x5
039 310 003 230 Distanzbuchse
040 310 003 229 Distanzbuchse
052 eeedeeree e 380 012 Scheibe B3,2 DIN 125
053 307 003 Zyl-Schraube M 3X 8 DIN912
054 331015 2Zyl-Schraube M2,5X5 DIN 84
055 356 056 Gewindestift M3x3 DIN913
[01515] IRRTETES [T TR TTSUos PO ous P N 310 003 809 Nade|5tange kpl.
057 «eveeferememmmnnncdende 502 487 Druckfeder 96’5mm
060304 28.06.2004 03.08.2006 Kx/Go/Bo 6-3-5.xx 001




6 -3 -6.01

77

060309 03.08.2006 Kx/Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Presser foot drive W head (B) - Stoffdriickerantrieb W-Kopf (B)

0

148 w7 || e
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 310 003 235 Schlitten (11574 IETTEY STTTTITITTITTT SUCYPOS UOCTRVOpRroTs ITeoreoeuapnn 502 487 Druckfeder
002 480 547 Sinterbuchse  06/8 X7 058 | cevedrrvesseemmndermnnedinni e 308 002 Zyl-Schraube M4 x8 DIN 7984
003] 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913
004 310 003 241 Bolzen [0]:0]] HEITIEY YTTTITITTITVT NUSYPOS UOCTIVOUIOTS ITOOTeOrevapnn 310 003 554 Scheibe
005 546 191 Nadelhllse Hk 0608 DIN 618
006 384 014 Anlaufscheibe 96/12x0,5 ZSK 5321 062 310 003 508 Hiulse
007 310 003 514 Hebel 063 385106 PaBscheibe ¢18/25x 0,1 DIN 988
008 310 003 242 Bolzen 385 107 PaBscheibe ¢18/25x 0,5 DIN 988
009 310 003 232 Bolzen 064 442 024 Sicherungsring 18x 1,2 DIN 471
010 310003 511 Hebel 065 310 003 600 Schrittmotor mit Geber
011 310 003 245 Hebel 066 310 003 257 Motorplatte
012 356 008 Gewindestift M4 X4 DIN913 067 307 011 Zyl-Schraube M4 x10 DIN 912
013 443 008 Sicherungsring 19X 1,0 DIN 472 068 307 012 Zyl-Schraube M4 x16 DIN912
014 310 003 228 Bolzen 069 310003 219 Kupplung
015 310003 510 Hebel 070 310 003 258 Getriebewelle
016 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913 071 310 003 504 Zahnriemenrad
017] 442 013 Sicherungsring 6 X 0,7 DIN 471 072 308 001 Zyl-Schraube M4 x6 DIN 7984
073 310 003 505 Zahnriemenrad
020 444109 Sicherungsscheibe 4 074 429 014 Spannstift 3x18 DIN 7343
075 310 003 904 Klemmring kpl.
023 356 008 Gewindestift M4 X4 DIN913 076 310 003 259 Klemmring
077 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN 912
026 310 003 234 Achse 078 720 423 Zahnriemen 71T2,5 1775
027 308 005 Zyl-Schraube M4 X 10 DIN 7984 079 310 003 217 Winkel
028 310 003 236 Lager 080 585 114 Initiator
081 480 045 Sinterbuchse 06/9x12  ZSK 4320
031 356 009 Gewindestift M4 X 6 DIN 913 083 510 026 Distanzhilse
032 310 003 233 Flachstahl 084 409 012 Stellring A6 DIN 705
034 540 005 Rillenkugellager @5/16x5 DIN 625 085 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
035 307 024 Zyl-Schraube M 5X20 DIN 912 086 444109 Sicherungsscheibe 4
036 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125 087 502 508 Druckfeder 32,7mm
037 307 015 Zyl-Schraube M4 X 12 DIN912 088 310 999 550 Buchse
038 540 142 Rillenkugellager @10/19x5
039] .oocfrecercneneniniiiiinininninin i 310 003 230 Distanzbuchse [o1° 3 [ EITISY TTITTTITTITVY RUCOPTS UICTIVOUIOTS ITOOreoeuapnn 570 594 G|eit|ager @6/8 x 4
(07-To] RTSYY! THSYSOPOUROTI FUPUIO! POPPTIOTPIIN SHTIUPOPRTRn 310 003 229 Distanzbuchse 310 003 541 Blech
310 003 354 Passscheibe 10x16x0,5
052f -eefee 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125 310 003 539 Schlitten
053f oot 307 003 Zyl-Schraube M3X 8 DIN912 310 003 829 Schlitten kpl.
054] eifees 331015 Zyl-Schraube M2,5X5 DIN 84 310 003 351 Mitnehmer
055[ - 356 056 Gewindestift M3x3 DIN913 310 003 830 Buchse
(01575) RTETY] TYTTTTYSTIOTN FVOUIol POPPTIOTPRN SHPTPORIVRRn 310 003 809 Nade|stange kp| (Stah|) 310 003 831 Hulse
....................................................... 310 999 800 Nade|stange kp| (A'U) 099 | «eevedfrrrrrmmrinendicieiidiieiinnnndeiieieeeee.. | 310 003 558 Scheibe
060909 03.08.2006 03.08.2006 Kx/Go/Bo 6-3-6.xx 001




6-13-1.03

D ©
Y 6

0. N~

~—

\ / AN
£

\ 7/
\ \
N/ /YAW\U//

<D
it
060906 02.11.2004 Go/Bo @




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Zig-Zag W head (A) - Zick-Zack W-Kopf (A) -
2 | 1
T .
hmw % SEWW
X 6-13-1.03| ©
@T }@ ) m } .
+ Pos.Nr. | Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | Bestell-Nr Bezeichnung
001 eeeefemmmmmmmmnnden e 307 004 Zy|.Schraube M 3x10 DIN 912 (01510 ] IR TR TS FE T O PN PPN 444 107 Sicherungsscheibe 3
002] «oeeeferrmrmmmnnnnden 444 107 Sicherungssoheibe 3
(015720 T L T PO o N 392 014 Sk-Mutter M 4 1ISO 4032
006 310 024 213 Bolzen
007 335008 Senkschraube M 4x8 DIN 965 (01T [NCTPERY ROTPRTPRURPON (TPRIPI EEOTPRTRCTPS] EROPOTPROPOLES 310 003 600 Motor mit Geber
008 310 003 272 Seitenwand
057 «oveefomremmmmnndenn b 444 109 Sicherungsscheibe 4
010 -eeveferememememencdernnndennn e 392 014 Sk-Mutter M 4 1SO 4032 (0157 <7 IR L T PO O N 310 003 906 Zick-Zack
015] eeeefemmmmmmennnden e 307 010 Zy|.Schraube M4x 8 DIN 912 060 «-eeefeeremrmmmmencdeene b 510 109 Abstandsbolzen
[0 3 T LR T T PO O N 307 004 ZyI-Schraube M3x10 DIN912
017 310 024 500 Zahnriemenrad 062 310 003 259 Klemmring
018 444109 Sicherungscheibe 4 063 310 003 904 Klemmring kpl.
019 380 014 Scheibe B 4,3 DIN 125 064 310 003 215 Winkel
020 308 234 Senkschraube M5x8  DIN 7991 065 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
021 480 547 Sinterbuchse  6/8x7 066 307 009 Zyl-Schraube M4x6  DIN912
022 310999 219 Blech 067 376 002 005 Initiatorhalter
023 307 002 Zyl-Schraube M 3x6 DIN 912 068 334 208 Senkschraube M2,5x8 DIN 963
024 442 013 Sicherungsring 6x0,7 DIN471 069 307 187 Zyl-Schraube M 2,5x5 DIN912
025 385 005 Pafscheibe 6x12x0.1 DIN 988 070 585 110 Naherungsinitiator
026 310 024 203 Bolzen 071 310 023 804 Stoffdrickerfu3 Wickel
027 480 546 Sinterbuchse  6/10x10 072 336 004 Linsenschraube M4 x8 DIN7985
028 310 024 503 Zahnriemenrad 073 310 024 224 Hebel
029 310 003 555 Zahnriemen 074 358 003 Gewindestift M4x12 DIN 915
030 380 014 Scheibe B 4,3 DIN 125 075 502 496 Druckfeder
031 310 024 502 Fihrung 076 377 026 Flachkopfschraube M3 x 10 DIN 923
032 377 022 Flachkopfschraube M 3x4 DIN 923 077 310 024 227 Klemmverbinder
033 310 024 208 Hebel 078 310 024 226 Klemmstlick
034 310 024 207 Flach 079 307 011 Zyl.-Schraube M4 x10 DIN 912
035 310999 218 Hiilse 080 307 005 Zyl-Schraube M 3x12 DIN912
036 310 024 206 Mitnehmer 081 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
037 444 107 Sicherungscheibe 3 082 357 001 Gewindestift M4x10 DIN914
038 eeeefereerrmeennnden e 307 002 Zy|.Schraube M 3x 6 DIN 912 083 «eeeeferremrmmnmencdeeniin b 376 003 Flachkopfschraube M 3 x5 DIN 921
[0S 7 I P O 428 001 Stift 4x10 DIN7979D
040 308 001 Zyl-Schraube M 4x6 DIN7984
041 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
042 310 024 223  Stoffdrickerfuf3
043 310 024 212 Gewindestlick
044 ---fereeememenencdeienindenn e 310024 809 FuB kp|_ QZ,O mm
....................................................... 310024 804 FuB kp|_ g3’5 mm
045 310 024 211 Hebel
046 «-eeeferrmemmennden 310024 807 FuBR Paillette gs’o mm
048] --vefereeememenenc]eniinndennn e 380 012 Scheibe B 3’2 DIN 125
049 -ooveferemememenndeiiiien e 307 005 Zy|-Schraube M 3x12 DIN 912

060906

02.11.2004

03.08.2004 Kx/Go/Bo

6-13-1.xx 001



060909 03.08.2006 Kx/Go/Bo




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Zig-Zag W head (B) - Zick-Zack W-Kopf (B) -
! (V]
=
. I
W i
6-13-2.01 (u 6-13-2.01 8
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | | Bezeichnung
001 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN 912
002 444 107 Sicherungsscheibe 3 0468 «oeeefereermemennsfornennbiiniiib 310 024 807 FuB Paillette 03’0 mm
006 310 024 213 Bolzen 049 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN 912
007 335008 Senkschraube M 4x8 DIN 965 050 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
008 310 024 241 Seitenwand 051 310999 515 Klemmstiick
052 310 999 232 Hebel-Basis
010 391 003 Sk-Mutter M6 1SO 4035 053 540 003 Rillenkugellager 623-2Z 3x10x4 DIN 625
011 502 462 Druckfeder D-127E-01 054 310 003 600 Motor mit Geber
012 570 584 Gleitlager D 4/5-3 055 310 024 822 Hebel kpl.
013] 377 026 Flachkopfschr. M3x10 DIN 923 A2 ) )
014 306 116 Linsen-Flk.-Schr. M3x12 057 444109 Sicherungsscheibe 4
015 307 010 Zyl-Schraube M 4x 8 DIN 912
016} 392 013 Sk-Mutter M3 1SO 4032 059 310 024 823 Hebel-Schwenkplatte kpl.
017 310 024 500 Zahnriemenrad 060 510 109 Abstandsbolzen
018 385073 Passscheibe  6x12x0,3 DIN 988 061 306 117 Linsen-Flk.-Schr.M 3 x 14
062 310 003 259 Klemmring
020 308234 Senkschraube M5x8  DIN 7991 063 310003 904 Klemmring kpl.
021 480 547 Sinterbuchse  6/8x7 064 310 003 215 Winkel
022 310999 239 Buchse 065 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
066 307 009 Zyl-Schraube M4x6 DIN912
067 376 002 005 Initiatorhalter
068 334208 Senkschraube M2,5x8 DIN 963
026 377 052 Flachkopfschr. M6x8 DIN 923 069 307 187 Zyl-Schraube M 2,5x5 DIN 912
070 585 110 Naherungsinitiator
028 540 016 Rillenkugellager 688-2Z 8x16x5 DIN 625 071 310023 804 Stoffdriickerfu Wickel
029 310 003 555 Zahnriemen 072 336 004 Linsenschraube M4x8 DIN7985
030) 310999 231 Hebel-Grundplatte 073 307 000 Zyl-Schraube M 2,5x10 DIN 912
031 310 024 502 Fuhrung 074 310 024 244 Hulse
032 310 024 821 Mitnehmer kpl. 075 335041 Senkschraube M3x8 DIN 965
033 494 328 Zylinderstift 4mé6x24 DIN 6325 076 716 057 Scotch-Gleitband 4 mm
034 310 024 242 Mitnehmer 077 310 024 227 Klemmverbinder
035 310 024 550 Hebel 078 310 024 226 Klemmstlick
036 380 313 Scheibe 4,1/10x1 Kunststoff 079 307011 Zyl.-Schraube M4 x10 DIN 912
037l 444 050 Greifring G4x0,8 080 307 005 Zyl.-Schraube M 3x 12 DIN912
038} 270 003 561 Abfangrolle 081 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
039 310999 234 Hebel-Schwenkplatte ) )
040 308 001 Zyl-Schraube M 4x6  DIN7984 085 444106 Sicherungsscheibe 2,5
041 494 308 Zylinderstift 2m6x8  DING325 086 310999 230 Verbindungsblech
042 310 024 223 Stoffdrickerfu3 087 385 001 Passscheibe 3x6x0,2  DIN 988
088 310 024 243 Blech-Gabelhalfte
044 310 024 809 FuB kpl. 22,0 mm 089 310999 516 Distanzstiick
310 024 804 FuB kpl. 23,5 mm 090 310999 238 Blech
060909 03.08.2006 03.08.2006 Kx/Go/Bo 6-13-2.xx 001




<t
Q
-
:
<
i
©

%,

&
@

060305 02.11.2004 Go/Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Bobbin and presser feet W head (A) - Spule und StoffdriickerfiiBe W-Kopf (A) -
NHWWF%I e 6-14-1.04 NWT E )
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 o foem e e 398 010 Hutmutter M4 DIN 1587 [AY/c) RS ST RN NUSURINY AU 310 023 949 BandchenfuB kpl. 1,5 mm
002 305 333 Sk-Schraube  M3x12 1SO 4017 310 023 920 ! 2,0 mm
003 396 018 Randelmutter M3 DIN 467 310 023 921 " ! 2,5 mm
004 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8 310 023 922 " ! 3,0 mm
005 424 007 Spannstift 22x8 DIN 1481 310 023 923 " ! 3,5 mm
310 023 924 " ! 4,0 mm
007 380 013 Scheibe A3.2 DIN 9021 310 023 925 " ! 4,5 mm
008 310024 209 Halter 310 023 926 " ! 5,0 mm
009 310 023 805 Stellring 310 023 928 " ! 6,0 mm
010 356 008 Gewindestift M4x4 DIN 913 310 023 930 " ! 7,0 mm
310 023 932 " ! 8,0 mm
012 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125 310 023 936 " ! 10,0 mm
013 307 009 Zyl-Schraube  M4x6 DIN 912 310 023 940 " ! 12,0 mm
310 023 944 " ! 14,0 mm
016 336 025 Linsenschraube M3 x4 DIN 7985 310 023 948 " ! 16,0 mm
044 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
020 310023206 Ose 045 310 023 220 Blattfeder 2,0 - 6,00 mm
310023 222 Blattfeder 7,0 - 16,0 mm
022 310023 505 Halter 046 990 121 209 Béandchenful3 1,5mm
990 121 200 " ! 2,0 mm
026 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN912 990 121 201 " ! 2,5 mm
027 220 006 550 Filzunterlage 990 121 202 " ! 3,0 mm
028 310 023 552 Spulenkdrper 990 121 203 " ! 3,5mm
029 310 023 208 Bolzen 990 121 204 " ! 4,0 mm
030 310 023 550 Filzbeilage 990 121 205 " ! 4,5 mm
031 310 023 209 Blattfeder 990 121 206 " ! 5,0 mm
032 310 023 503 Halterblech 990 121 208 " ! 6,0 mm
033 310 023 800 Blattfeder kpl. 990 122 201 " ! 7,0 mm
034 310023 901 Halter kpl. 990 122 203 " ! 8,0 mm
990 122 207 " ! 10,0 mm
(000751 E TR EE T O PO o P, 560 336 Einnietmutter M3 990 122 211 " " 12,0 mm
990 122 215 " ! 14,0 mm
(0007 <] I EE O O O P, 575 333 Spannungsscheibe 990 122 219 " " 16,0 mm
039 575 586 Druckfeder 047 358 003 Gewindestift M4x12 DIN915
040 575222 Ansatzschraube 048 310 023 506 Halteblech
041 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125 049 373009 Réndelschraube M4 x8  DIN 464
042 392 014 Sk-Mutter M 4 ISO 4032 050 307 005 Zyl-Schraube M 3x12 DIN912
051 310023 223 Halter
052 396 011 Randelmutter hoch M 4 DIN 466
053 310 023 224 Umlenkhalter
054 310003 561 Filz
055 310 024 231 Halter
056 356 056 Gewindestift M3x3 DIN913
060305 02.11.2004 03.08.2006 Kx/Go/Bo 6-14-1.xx 001




6-14 -2.01

Q>

a
@

{7

J

\

060310 03.08.2006 Kx/Go/Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Bobbin and presser feet W head (B) - Spule und StoffdriickerfiiBe W-Kopf (B) -
HWWF%I q E s /«@ 6-14 -2.01 NEUWU[FF E
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr  Bezeichnung
001 398 010 Hutmutter M4 DIN 1587 310 023 926 " " 5,0 mm
002 305 333 Sk-Schraube  M3x12 1SO 4017 310 023 928 " " 6,0 mm
003] 396 018 Randelmutter M3 DIN 467 310 023 930 " " 7,0 mm
004 306 119 Linsen-Flanschkopfschraube M 4 x 8 310 023 932 ! " 8,0 mm
005 424 007 Spannstift 22x8 DIN 1481 310 023 936 " " 10,0 mm
310 023 940 " " 12,0 mm
310 023 944 " " 14,0 mm
310 023 948 " " 16,0 mm
009 310 023 805 Stellring 044 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
010 356 008 Gewindestift M4x4 DIN 913 045 310 023 220 Blattfeder 2,0 - 6,00 mm
310 023 222 Blattfeder 7,0 - 16,0 mm
012 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125 046 990 121 209 Bandchenfu3 1,5 mm
013 307 009 Zyl-Schraube  M4x6 DIN 912 990 121 200 " " 2,0 mm
990 121 201 " " 2,5 mm
(0 1) TR T B S 336 025 Linsenschraube M3 x4 DIN 7985 990 121 202 " " 3'0 mm
990 121 203 " " 3,5 mm
020] ooocfrevermenenenhiiiiiiiiinininin i 310 023 206 Ose 990 121 204 " " 4’0 mm
990 121 205 " " 4,5 mm
(07202 T S TN S N ST 310 023 505 Halter 990 121 206 " " 5’0 mm
990 121 208 " " 6,0 mm
027 220 006 550 Filzunterlage 990 122 201 ! " 7,0 mm
028 310 023 552 Spulenkdrper 990 122 203 " " 8,0 mm
029 310 023 208 Bolzen 990 122 207 " " 10,0 mm
030 310 023 550 Filzbeilage 990 122 211 " " 12,0 mm
031 310 023 209 Blattfeder 990 122 215 " " 14,0 mm
032 310 023 503 Halterblech 990 122 219 " " 16,0 mm
033 310 023 800 Blattfeder kpl. 047 358 003 Gewindestift M4 x12 DIN915
034 310023 901 Halter kpl. 048 310023 506 Halteblech
049 373009 Réandelschraube M4 x8  DIN 464
036] -oovofereecsermnnneriiiidiiiiniiiiiiiinini, 560 336 Einnietmutter M3
051 310023 223 Halter
038 575 333 Spannungsscheibe 052 396 011 Ré&ndelmutter hoch M 4 DIN 466
039 575586 Druckfeder 053 310 023 224 Umlenkhalter
040 377 022 Flachkopfschr. M3 x 4 DIN 923 054 310003 561 Filz
041 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
042 392 014 Sk-Mutter M 4 1SO 403 OB7 | ceevedfrremememenendiniiir e 310999 235 Halter
043 310 023 949 Bandchenfuf3 kpl. 1,5 mm
310 023 920 " " 2,0 mm
310 023 921 " " 2,5 mm 060 306 114 Linsen-Flk.-Schr.M3 x 10
310 023 922 " " 3,0 mm 061 306 117 Linsen-Flk.-Schr.M3 x 14
310 023 923 " " 3,5 mm
310 023 924 " " 4,0 mm
310 023 925 " " 4,5 mm
060310 03.08.2006 03.08.2006 Kx/Go/Bo 6-14-2.xx 001




6-15-1.01

060905 23.04.2003 Bo



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Z-axis W head - Z - Achse W-Kopf

ureihe

6-15 -1.01 I%I q E 2% 6-15-1.01] & E
«
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. @T } Bestell-Nr Bezeichnung
(01072 RTETTE T R A AN 720 420 Zahnriemen
(0107 ] IR T R U N 310 003 506 Zahnriemenrad
009 oo e, 356 008 Gewindestift M4x4 DIN913
016 eeredrrrememrendrenes e, 310 003 221 Achse
018 ceoredrrreremrendrenes e 310003219 Kupplung
020] oo drerereerenee e e, 307 011 Zyl-Schraube M 4x10  DIN 912
0271 e 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
072 I RN 310 003 600 Motor mit Geber
028 310003929 Z-Achse
029 480 045 Sinterbuchse  ©6/9x12 ZSK 4320
030 308 001 Zyl-Schraube M4x6  DIN 912

060905 23.04.2003

17.01.2003 Go

6-15-1.xx 001




Jy» 2

070110 07.11.2001 Bo



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Thread tension F head - Fadenspannung F-Kopf

'WQE

+ Pos.Nr.

S
©T >« Bestell-Nr

Bezeichnung

7-1-1.01

+ Pos.Nr.

Baureihe

} Bestell-Nr

Bezeichnung

001 570 060 Kegelfeder Draht g 0,5mm

002 570 013 Fadenanzugsfeder

003 570010 Hauptspannung mit Pos. 1
Kegelfeder Draht g 0,5mm

004 270 999 239 Osenblech

005 336 004 Linsenschraube M4 X8 DIN 7985

006 583 097 Tastenkappe rot

007 592 501 Multi-Led 24V

008 583 134 Leuchtdruckschalter 1s +16

009 336 001 Linsenschraube M3 X 6  DIN7985

010 270003235 Ose

012 570 454 Vorspannung

014 391 101 Vierkantmutter M4 DIN 562

015 276 003 509 Winkel

016 336 005 Linsenschraube M4 X10 DIN 7985

017 270 003 554 Halter

018 593 101 Platinen-Abstandshalter

019 396 701 006 Fadenbruchplatine FBP 15

020 270 003 327 Hilse

070110 07.11.2001

17.01.2003 Go

7-1-1.xx 001







Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Thread tension W head type A - Fadenspannung W-Kopf Typ A

N :\t\:”:,:j N
©T |>® Bestell-Nr

7-1-5.01

Q

<

P ——
et

Sk .

©

m

=

:\t\:”:/:’;\ o
| " Bestell-Nr Bezeichnung

+ Pos.Nr. | | Bezeichnung + Pos.Nr. | Y
0071 ceveedoemmmmmendnn 331 023 Zy|inderschraube M3x8 DIN 84
(00107 IRTETRT TR T A A 510 108 Abstandsbolzen M3x10
004 | «oeedrreeemeenede 310 003 552 Flach
005 583 155 Stecker
006 310 003 279 Halter
007 583 154 Schalter
008 583 156 Schild
009 336 001 Linsenschraube M3x6 DIN 7985
011 570 013 Fadenanzugsfeder
012 570 060 Kegelfeder Draht g 0,5mm
013 570 010 Hauptspannung
014 336 004 Linsenschraube M4x8 DIN 7985
015 270999 239 Osenblech
016 570 454 Vorspannung
017 398 010 Hutmutter M4 DIN 1587
018 336 005 Linsenschraube M4x10 DIN 7985
019 599 389 Stift
021 583 167 Blindplatte
022 510 100 Abstandsbolzen
023 396 700 006 Tap 18 Tastatur-Platine
024 310 003 532 Halter
025 172 003 281 Fadendse
026 «oeedrrreeneennde 310 003 570 Rund

070111 02.04.2003 02.04.2003 Go 7-1-5.xx 001







Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Thread tension W head typa B - Fadenspannung W-Kopf Typ B -—
m i - 0 T O
O T QTS L
St 7 || P rson g 1 || e
7-1-6.01 g E IRNISSEEN 7 -1-6.01 g :% TSN N
i, « L K .
+ Pos.Nr. | \ﬂ | ©T |> Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f i | } Bestell-Nr Bezeichnung
(010 1 1 TR TR B S 331 023 Zy|inder5chraube M3x8 DIN 84
(00 REETRY TR T B S 510 108 Abstandsbolzen M3x10
004 eereferrenemenerde 310 003 535 Flach
005 583 155 Stecker
006| -eeefrreememieeniberenideenn e, 310 003 324 Halter
007 583 154 Schalter
008] 583 156 Schild
009 336 001 Linsenschraube M3x6 DIN 7985
011 570 013 Fadenanzugsfeder
012 570 060 Kegelfeder Draht g 0,5mm
013 570 010 Hauptspannung
014 336 004 Linsenschraube M4x8 DIN 7985
015 -eerefereememveenberenedecnen e 270999 239 Osenblech
016 570 454 Vorspannung
017 398 010 Hutmutter M4 DIN 1587
018 336 005 Linsenschraube M4x10 DIN 7985
019 599 389 Stift
021 583 167 Blindplatte
022 510 100 Abstandsbolzen
023 396 700 006 Tap 18 Tastatur-Platine
024 310 003 532 Halter
025 172 003 281 Fadendse
026 310003 570 Rund
027 310 003 536 Winkel
028 -eeefereemenieenberendee e, 270 003 554 Halter
029 336 005 Linsenschraube M4 x 10 DIN 7985
030 391 101 Vierkantmutter M4 DIN 562
070114 02.04.2003 02.04.2003 Go 7-1-3.xx 001




080106 28.10.2004 Go/Bo



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Needle block F head - Nadelblock F-Kopf

Bezeichnung

8-1-1.02

+ Pos.Nr.

Q

<

P ——
et

Sk .

©

m

\[/

} Bestell-Nr

Bezeichnung

307 012
392 014

990 103 202
276 003 551
270 003 224
270 003 285
307 012
270 003 552
502 450
270 003 257
510 084
270 999 237
358 002
172 003 282
172 003 273
331 021
170 001 924
270 003 560

276 003 552
361 003 520
276 003 506
276 003 506

307 010
270 003 205
990 094 202

385 003
335010
308 007
270 003 292
329 003 200
307 189
424 020
444109
322 003 901
322 003 903
322 003 903

DIN 912
ISO 4032

Zyl-Schraube M4 x 16
Sk-Mutter M4

Winkel
Filzstreifen
Mitnehmer
Distanzhulse
Zyl-Schraube
Buchse
Druckfeder
Stoffdrlicker
O-Ring 6,75x 1,78 72 NBR 872
Scheibe
Gewindestift
Nadelhalter
Ose
Zyl-Schraube
Nadelhalter kpl.
Filzring

M4 x16 DIN 912

M4 x 8 DIN 915

M3x2,3 DIN 84

Fuhrungsplatte
Nadelpaket
Nadelpaket
Nadelpaket
Zyl-Schraube
Mitnahmeblech
Fuhrungsleiste

M4 x 8 DIN 912

PafBscheibe
Senkschraube
Zyl-Schraube
Nadelstange
Adapter
Zyl-Schraube M4 x35 DIN912
Spannstift 3x40 1SO 8752
Sicherungsscheibe 4

Nadelblock kpl.

Nadelblock kpl.

Nadelblock kpl.

4x8x0,5 DIN 988
M4 x12 DIN 965
M4 x 12 DIN 7984

080106 28.10.2004 Go

28.10.2004 Go/Bo

8-1-1.xx 001




090110 17.01.2003 Go

Page 9-1-2.xx ]

[ Type 2



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Front panel type 1 F-Kopf - Stirnblech Typ 1 F-Kopf

@ 1
< |
hmw % EEEED EWW /
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 990 041 901 Fangleiste kpl. mit Pos.3 L=5mm
002 990 040 801 Fangleiste
003 270 020 501 Distanzhilse 2 3,2/6 x L=5mm
004 270 020 802 Winkel links kpl.
005 306 117 Linsen-Flachkopfschraube M 3 x 14
006 270 020 801 Winkel rechts kpl.
007 336 005 Linsenschraube M4 x 10 DIN 7985
008 336 005 Linsenschraube M4 x 10 DIN 7985
009 560 032 Porzellandse
010 990 120 801 Fadenflihrungsleiste kpl.
011 336 008 Linsensschraube M 4 x 16 DIN 7985
012 990 022 201 Feder
013 990 018 601 Magnetleiste
014 172 003 281 Fadendse
015 990 102 805 Frontblech kpl.
016 990 119 801 Pluschhalter
017 990 020 601 Streifen
018 990 104 905 Frontblech kpl. mit Feder

090110

17.01.2003

20.01.2003 Go

9-1-1.xx 001




9-1-2.01

090114 10.11.2004 Bo

[ Type 1 = Page 9-1-1.xx ]



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Front panel type 2 F-Kopf - Stirnblech Typ 2 F-Kopf

N :\t\:”:,:j N
©T |>® Bestell-Nr

Bezeichnung

9-1-2.01

+ Pos.Nr.

Q

<

P ——
et

Sk .

©

m

\[/

=

:\t\:”:/:’;\ o
| " Bestell-Nr Bezeichnung

) B

990 119 801
570 500
336 008

990 020 601

990 120 801
560 032

990 022 201

172 003 281

990 132 801

990 151 551

270 003 591

990 133 901
336 005

270 020 802

990 040 801

270 020 501
306 117

270 020 801

990 041 901
336 005

Pluschhalter

Schriftzug-ZSK

Linsenschraube M4 x 6 DIN 7985
Streifen

Fadenflihrungsleiste kpl.

Porzellandse

Feder

Fadendse

Frontblech kpl.

Streifen

Fadengeberschutz

Frontblech mit Feder + Fadengeberschutz
Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985
Winkel kpl. links

Fangleiste

Buchse

Linsen-Flanschkopfschraube M 3 x 14
Winkel kpl. rechts

Fangleiste kpl.

Linsenschraube M 4 x 10 DIN 7985

090114

10.11.2004

10.11.2004 Go/Bo

9-1-2.xx 001




090104 04.10.2001 Bo



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Front panel W head - Stirnblech W-Kopf

aqreihe
%:
{E

9-1-5.01 &

. W ? :
E E@T } Bestell-Nr Bezeichnung

2D
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. |
0071 -veeeferemememenendennnnndennn e 336 005 Linsnschraube M4 x 10 DIN 7985
002] oo e e 310 003 205 Stirnblech
003 -ceveferemememenencdennnndenn e 172 003 281 Fadenose

090104 04.10.2001 20.01.2003 Go 9-1-5.xx 001



{:
@m-OHE) \ 7
&

100208 07.11.2003 Go



Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb fiir Seite

Q

=

-

B

Sl
10-2-1.02 ®

0

5

R
%;{i;';

| Bestell-Nr Bezeichnung

10 - 2-1.02 ;

| &
8

N <
| = Bestell-Nr

+ Pos.Nr._ | | + Pos.Nr. Bezeichnung
001 041 362 008 220 Bolzen
bis| JCZ --- 141 +f---- 9 042 546 031 NadelhUllse HK 1210 DIN 618
085 043 362 008 503 Zahnriemenrad
044 362 008 810 Zahnriemenrad kpl.
0071 | eeveebermmemmeenberbe e 218 008 502 Zeiger 045 307 018 Zyl-Schraube M5x6 DIN 912
002 307012 Zyl-Schraube M4 x16 DIN 912 046 380018 Scheibe B5,3 DIN 125
003 391101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 047 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN 912
004 307010 Zyl-Schraube M4x8  DIN 912 048 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562
005 380016 Scheibe B4,3 DIN 125 049 362008221 Bolzen
006 362008 232 Blech 050 384018 Anlaufscheibe  ©8/18 x 0,5ZSK 5321
007 392014 Sk-Mutter M 4 ISO 4032 051 546 015 Nadelhiilse HK 0810 DIN 618
008 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 052 362008 803  Zahnriemenrad
009 307 021 Zyl-Schraube M5x10 DIN 912 053 362008 811 Zahnriemenrad kpl.
010 380018 Scheibe B5,3 054 720 314 Zahnriemen 265 RPP 5-15
011 307 038 Zyl-Schraube M 6x25 DIN912 055 362 008 235 Flach
012 392018 Sk-Mutter M6 ISO 4032 056 362008 805 Stehbolzen
013 307 026 Zyl-Schraube M 5x30 DIN 912 057 391 100 Vierkantmutter M 3 DIN 562
014 362008 510 Halter 058 362 008 230 Gewindetrager
015 356 015 Gewindestit M6x6 DIN913 059 362008218 Winkel
016 305026 Sk-Schraube M4 x55 1SO 4017 060 391100 Vierkantmutter M 3 DIN 562
017 356 009 Gewindestift ~M4x6 DIN913 061 392014 Sk-Mutter M4 ISO 4032
018 362 008 513 Getriebegehéuse _
019 362 008 514 Motorkonsole 065 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
020 307015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912 066 362 008 512 Klemmplatte
021 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 067 368 008 263 Winkel
022 380016 Scheibe B4,3 DIN 125 068 307 004 Zyl-Schraube M3x10 DIN 912
023 368 008 203 Blech 069 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN 912
070 570 064 Linearfihrung mit 1 Wagen L= 470mm
027 574 893 Schrittmotor 071 322 008 552 Zahnriemen
028 307 021 Zyl-Schraube M5x10 DIN 912 072 305 031 Sk-Schraube M5 x 14 1SO 4017
029 444 110 Sicherungsscheibe 5 073 307 023 Zyl-Schraube M5x 16 DIN 912
030 384 028 Anlaufscheibe 15,1/28x0,5ZSK5321 074 307023 Zyl-Schraube ~M5x 16 DIN 912
031 362 208 800 Profil 075 380018 Scheibe B5,3 DIN 125
032 307 009 Zyl-Schraube M 4 x 6DIN 912 076 361008 518 Flach
033 362 008 225 Klemmring 077 364 008 257 Winkel
034 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912 078 307 020 Zyl-Schraube M5x8 DIN912
035 362 008 224 Zahnriemenrad 079 331029 Zyl-Schraube M3x25 DIN 84
036 540 074 Rillenkugellager 6003ZZ  DIN 625 080 510026 Distanzhiilse
037 322108 501 Blech 081 391102 Vierkantmutter M5 DIN 562
038 442 023 Sicherungsring 17 x 1,0 DIN 471 082 572 041 Technischer Filz
039 391102 Vierkantmutter M 5 DIN 562 083 307010 Zyl-Schraube ~M4x8  DIN912
040 384 022 Anlaufscheibe  ©12/25 x 0,5ZSK 5321 084 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
085 364 008 217 Draht

100208

07.11.2003 Go

10.11.2003 Go/Bo

10-2-1.xx 001




10 - 2-2.02

(o]
Q

o
(O]
<
o
o
A
0
<
—
-
N~
o
[
o
o
=



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb fiir Seite -
@ 1
< |
W sz Sl 7
m E e 10-22.02 E E
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001 046 380 018 Scheibe B53 DIN 125
bis| JCZ --- 242 -Jeee 9 deee. (1511 ) RN 047 307 015 Zy.I-Schraube M4x12 DIN 912
081 (072127 RTTIYY [STTTTTTSTOTRY APTIOY R T rer PO P 322 008 200 Winkel
049 «cooefecerrarninnndiiniii]iniiiniiiiiniinniiiini, 362 008 221 Bolzen
050 384 018 Anlaufscheibe  ©8/18 x 0,5ZSK 5321
[0101C T TR T R O N 510 026 Distanzhulse 051 546 015 Nadelhiilse HK 0810 DIN 618
0107 I e RN 307 010 Zy|.Schraube M4x8 DIN 912 052 eerdevereeee e 362 008 803 Zahnriemenrad
005 380016 Scheibe B43 DIN 125 053 362008 811 Zahnriemenrad kpl.
006 362008 232 Blech 054 720 314 Zahnriemen 265 RPP 5-15
007 322 208 502 Profil 055 eeederemeenenferen e b 322 008 201 Flach
(010 <7 T TR R T A A N 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 056 331 029 ZyI.-Schraube M3 x25 DIN 84
(11574 ERTITSS [TTTTTTTRV00! IEVOUPIVS UTRTOUPRN DPPUvrmrverrrn 364 008 503 Motorkonsole
[0 0 R R N e 322208 500 Halter 058 weeeedeerreemeenifeneee e 364 008 505 Getriebegehause
011 322208 501 Halter 059 570 064 Linearfihrung 1= 470 mm mit 1 Wagen
012 322208 200 Spannschraube 570098 Linearfihrung 1= 620 mm mit 1 Wagen
(OR1C] [NESIERY RENTIPRPRIRY RPNPIPOY ASPRITICIROE ANDROPRORRRS 307 026 Zyl-Schraube M 5x30 DIN912 060 eeeedereereerenferen e b 384 028 Anlaufscheibe 915,1/28x0,5ZSK5321
061 322 208 503 Blech
(O 1) [EETTIRY RPPEPRPRITE ROPITORY PSR RTINY SECTPORP NI 356 015 Gewindestift M6x6 DIN913 062 ceedeeremienie e e 392 014 Sk-Mutter M 4 I1SO 4032
(O TCY [T RS AXECER XECITTTURIRS PRRURPTIRTIEN 305026 Sk-Schraube M4 x55 ISO 4017 063| ool 391 100 Vierkantmutter M 3 DIN 562
017 oo e 356 009 Gewindestift M4x6 DIN913
D18 «coveferrrmrmmmmeiaden 362 008 513 Getriebegehéusg 065 | oerdererreeie e 362 008 230 Gewindetréger
066 391102 Vierkantmutter M5
020 «vvedfrrrmmrmmmmmnnden 307 015 Zy|.Schraube M4x12 DIN912 067 307 004 ZyI'SChrane M3x10 DIN 912
068 368 008 263 Winkel
027 | «evvederemmmmmnnnde 396 272 006 Schrittmotor 069 307 004 ZyI-Schraube M3x10 DIN912
028 307 021 Zyl-Schraube M 5x 10 DIN912 070 362008 512 Klemmplatte
029 444 110 Sicherungsscheibe 5 071 322 008 551 Zahnriemen
030 307009 Zyl-Schraube M4x6  DIN912 072 305031 Sk-Schraube M5 x 14 I1SO 4017
031 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125 073 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
032 368 008 203 Blech 074 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN 912
033 362 008 225 Klemmring 075 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN912
034 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN912 076 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
035 362 008 224 Zahnriemenrad 077 ol 361 008 518 Flach
036 540 074 Rillenkugellager 6003ZZ  DIN 625 078 572 041 Technischer Filz
037 307020 Zyl-Schraube M5x8  DIN912 079 307010 Zyl-Schraube M4x8 DIN912
038 442 023 Sicherungsring 17 x 1,0 DIN 471 080 380 016 Scheibe B4,3 DIN 125
039 391 102 Vierkantmutter M 5 DIN 562 081 ceederemeerenerene e 364 008 217 Draht
040 384 022 Anlaufscheibe  ©12/25 x 0,5ZSK 5321
041 362 008 220 Bolzen
042 546 031 Nadelhllse HK 1210 DIN 618
043 362 008 503 Zahnriemenrad
044 362 008 810 Zahnriemenrad kpl.
045 307 018 Zyl-Schraube M5x6  DIN912
100207 11.05.2004 10.11.2003 Go/Bo 10-2-2.xx 001




o
i}
™
o
o
Y
-
pa
o
2
Yol
o
Al
o
S
2



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb fiir Seite -
Q
=
W T
g E s 10-2303] &
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. } Bestell-Nr Bezeichnung
001 046 380018 Scheibe B 5,3 DIN 125
bis| JCZ --- 343 «fees O foeeee [7=11 10 P 047 307 015 Zyl-Schraube M4 x 12 DIN912
081 048 364 008 257 Winkel
049 362 008 221 Bolzen
050 384 018 Anlaufscheibe  ©8/18 x 0,5ZSK 5321
003 510 026 Distanzhiilse 051 546 015 Nadelhtlse HK 0810 DIN 618
004 307 010 Zyl-Schraube M 4x8 DIN912 052 362 008 803 Zahnriemenrad
005 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125 053 362 008 811 Zahnriemenrad kpl.
006 362 008 232 Blech 054 720 314 Zahnriemen 265 RPP 5-15
007 366 408 506 Profil 055 362 008 235 Flach
008 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562 056 331029 Zyl.-Schraube M3x25 DIN 84
009 307 021 Zyl-Schraube M 5x10 DIN912 057 364 008 503 Motorkonsole
010 380 018 Scheibe B 5,3 058 364 008 505 Getriebegehause
011 307 038 Zyl-Schraube M6x25 DIN912 059 570 064 Linearfihrung |= 470 mm mit 1 Wagen
012 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032 060 384 028 Anlaufscheibe ©15,1/28x0,52SK5321
013 307 026 Zyl-Schraube M5x30 DIN 912 061 322 308 500 Blech
014 362 008 510 Halter 062 392 014 Sk-Mutter M 4 ISO 4032
015 356 015 Gewindestift M6x6 DIN913 063 391 100 Vierkantmutter M 3 DIN 562
016 305026 Sk-Schraube M4 x55 I1SO 4017 064 362 008 218 Winkel
017 356 009 Gewindestift M4x6 DIN913 065 362 008 230 Gewindetrager
018 362 008 513 Getriebegehéduse 066 391102 Vierkantmutter M5
019 362 008 514 Motorkonsole 067 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN912
020 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912 068 368 008 263 Winkel
069 307 004 Zyl-Schraube M 3x10 DIN912
027 396 272 006 Schrittmotor 070 362 008 512 Klemmplatte
028 307 021 Zyl-Schraube M5x10 DIN 912 071 322 008 550 Zahnriemen
029 444 110 Sicherungsscheibe 5 072 305031 Sk-Schraube M5 x 14 1SO 4017
030 307 009 Zyl-Schraube M4x6 DIN912 073 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
031 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125 074 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN 912
032 368 008 203 Blech 075 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN 912
033 362 008 225 Klemmring 076 380018 Scheibe B 5,3 DIN 125
034 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912 077 361008 518 Flach
(01015 S o s 362 008 224 Zahnriemenrad 078 572 041 Technischer Filz
036 540 074 Rillenkugellager 6003ZZ  DIN 625 079 307010 Zyl-Schraube M4 x8 DIN912
037 307 020 Zyl-Schraube M5x8 DIN 912 080 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
(0007 < S o Y 442 023 Sicherungsring 17x1,0 DIN 471 081 364 008 217 Draht
039 391102 Vierkantmutter M 5 DIN 562
040 384 022 Anlaufscheibe  ©12/25 x 0,5ZSK 5321
041 coeedreememenendnnde 362 008 220 Bolzen
042 546 031 Nadelhtlse HK 1210 DIN 618
043 oo freerenenen e 362 008 503 Zahnriemenrad
044 | woeedreememenesdn e 362 008 810 Zahnriemenrad kpl.
045 oo dreeremenendnn e 307 018 Zyl-Schraube M5x6 DIN 912
100205 10.11.2003 10.11.2003 Go/Bo 10-2-3.xx 001




10-7-1.03

12

/ 1, ,
'y w\m\\m x\\ //

YA /o \\
/ \\3\\\\\\\\\ / UXY \\M/
Sy \\\/

4,
Y/
T 7
1,7 0 O

4,
o\\\ \\\\ AN
Y \\QD%\\“\\\\\\

\\\ a
A@ \\\\\\\\\
b1

dor
\/ \/

100309 02.06.2004 Go/Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Pantograph drive for side movement Protective cover - Pantograph-Antrieb fiir Seite, Abdeckungen

wﬂ

X

if;l

10-7-1.03 E
G‘(\
+ Pos.Nr. ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. } Bestell-Nr Bezeichnung
001
bis| JCZ --- 1+1
012| JCZ --- 3+3 550
(001 T TR TR T B S 366 008 512 Rohr
004 307 011 Zyl-Schraube M4 x10 DIN 912
005 D B 362 008 530 Schutzhaube
coeebeees 343 feeeennifinns BB feeeeernenrnnnnnn 366 008 513 Schutzhaube
006 331042 Zyl-Schraube M 4x38 DIN 84
007 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
008| ooocbeees 14T e 362 008 516 Deckel
b 343 e 550 bereeeerveennens 366 008 514 Deckel
o1 331083 Zyl-Schraube M6x16 DIN 84
012 391 101 Vierkantmutter M4 DIN 562
0 7 N S RN 306 121 Linsen.F|anschkopfschraube M6x10
O15] cevveberemmmmmnnnnbenn b 306 124 Linsen.F|anschkopfschraube M5x10
100309 02.06.2004 Go 02.06.2004 Go/Bo 10-7-1.xx 001




10 - 7-2.03

/

(

\

)

“,

AL Vhow NN
TN Yy y
SN AN
\
X PCINN
\,ﬂ, c\\\\\\\\ \\ ﬂmﬂ/A \\\M\
,V%\\\\\\\\\\\ ‘03 Yy
Dy 4! N
b, AN A
/\\\\\\\\\\\\\\\\ /%%‘
\\\ / \\\\\\\\ \\\

/4
\\\v

\\ @m‘/nA@\\\\\

4

T N

1y j v

y )

Iy Vi
A

“

)

Y

4010
7/ \/

100311 02.06.2004 Go/Bo



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Pantograph drive for side movement Protective cover - Pantograph-Antrieb fiir Seite, Abdeckungen

@ }
% ; :L,'- h I%I : .
10 - 7-2.03 m I%I E 10 - 7-2.03 8 E
<
+ Pos.Nr. | ©T } Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. | @T } Bestell-Nr Bezeichnung
001
bis| JCZ -.- 242 550
016
(010153 IRETE TS SO PP NPT PPN 322 208 504 Schutzhaube
(01075} [T U AU S N 331042 Zyl-Schraube M4x8 DIN 84
007 | cooeedfovermmnndo 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
008 corerdrereerernberes e 362 008 516 Deckel
011 | coeeedfemmmmmnenenedbiid b 336 003 Linsenschraube M4 x6 DIN 7985
012 cooeedfrrmmmnneenebid b 391 101 Vierkantmutter M 4 DIN 562
[0 7 Y S S A A PPN 322 008 500 Schutzhaube
015] - 307 010 Zyl-Schraube M4 x8 DIN 912
(015 [ U AU S N 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
[0} I [ U AU S N 306 121 Linsen-Flanschkopfschraube M 6 x 10
[0 = T U U R SRS 306 124 Linsen-Flanschkopfschraube M 5 x 10
100311 02.06.2004 02.06.2004 Go/B0 10-7-2.xx 001




@UE@%\V/ /

o WJ ©
o \W'W\‘ﬂ =

?/ © o \

110113 22.11.2002 Go




Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Pantograph drive for depth movement - Pantograph-Antrieb fiir Tiefe

S
©T >«\ Bestell-Nr

Bezeichnung

Bezeichnung

392 014 Sk-Mutter M4 ISO 4032 063 «oeeedrrreemeenid e 5oo 364 008 253 Flihrungsleiste links
380 016 Scheibe B 4,3 DIN125 | | e 700 | 364 078 202 "
307 039 Zyl-Schraube @ M 6x30 DIN 912
444 112 Sicherungsscheibe 6 065 361 008 903 Pantographensteuerung links kpl.
] ) ) 364 078 903 !
(11074 IR TETSTTTTTSTTY RUSUUION RUTIOUTITS oo rerren 270 008 800 Zahnriemenrad mit NadelhUlse 066 361 008 904 Pantographensteuerung rechts kpl.
270 008 508 Zahnriemenrad 364 078 904 "
546 031 Nadelh[]lse_HK 1210 DIN 618 067 570 065 Linearfuhrung  640mm lang
010 «ereedrrremmeemndroeend s 384 022 Anlaufscheibe 212/25x0,5 ZSK5321 570 083 " 840mm lang
] ) 068 444 040 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799
(R TR o A A 444 112 S|cherungssche|be S6 069 307 006 ZyI_SChraube M 3x16 DIN 912
016 307 042 Zyl-Schraube M6x45  DIN 912 074 990 001 203 Welle L=200mm
017 364 408 202 Bolzen 990 001202 Welle L=190mm
018 307 017 Zyl-Schraube = M 4x50 DIN 912 075 364 008 930 Lagerbock kpl.
019 364 008 550 Zahnriemen L=1450mm lang 076 307 057 Zyl-Schraube M8x25 DIN 912
364 078 550 Zahnriemen L=1935mm lang 077 224 003 224 Kupplung
020 307005 Zyl-Schraube M3 x12 DIN 912 078 224 003 934 Kupplung kpl. mit Schrauben
079 364 008 001 Gehéause
022 172998 502 Klemmplatte
_ _ 086 | -veedrrrememeendreenes e 364 008 807 Schlitten rechts
026 443 016 Sicherungsring 32x 1,2  DIN 472 087 | woedfrreemrenedoreee e 364 008 808 Schiitten links
027 540 058 Rillenkugellager 6002-2Z  DIN 625
028 385015 Stitzscheibe S ©15/21x1,5 DIN988 089 | eeredrrrerrenien e e, 510 171 Abstandsbolzen
029 306 033 Zyl-Schraube M 6x20 DIN 6912 090 | «eeeedrreemmeenndee e 380 024 Scheibe B6,4 DIN 125
030 172 008 279 Klemmring
031 172 998 504 Zahnriemenrad
032 270 008 906 Zahnriemenrad mit Klemmring
033 990 001 200 Welle L=130mm
990 001 202 Welle L=190mm
041 coovediececcannnnnadiiinidiiiinnnnniidicii, 361 008 516 Zahnriemenrad
042 coovediecescannnnnadiniiiiidiiiiinininiidiiiiiiii, 172 008 279 Klemmring
043 «eedeee 306 033 Zyl-Schraube M 6x20 DIN 6912
044 «oovodiececrannnnnidiiinidiiiiininnniidiiiiiiiii, 361 008 909 Zahnriemenrad mit Klemmring
049 cervediececrannnnnidiiiiiidiiiiiiiinniidiiiiiiiii, 364 008 203 Riemenspanner
059 eeeedrrrenmenen e 307 024 Zyl-Schraube M5x20  DIN 912
444 110 Sicherungsscheibe 5
364 008 252 Fuhrungsleiste rechts
364 078 203 "
110113 2.11.2002 06.08.2003 Go/Bo 11-1-1.xx 001




110205 21.11.2002 Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe:

Drive - Antrieb

Q

<

.

S

5L
1-4-1.01] ®

m

5

R
%;{i;';

::\:\,:/,; Py
©T |>® Bestell-Nr

RN |

N <
| = Bestell-Nr

+ Pos.Nr. | | Bezeichnung + Pos.Nr. Bezeichnung
037 305 062 Sk-Schraube M6 x25 ISO 4017
001 038 361 008 913 Pantograph Antrieb Tiefe kpl.
bis | JCZ|--- 1+1 361078 900 '
043 039 361 008 807 Konsole
361 078 800 !
040 280 999 206 Stellschraube
001 305062 Sk-Schraube M6 x25 SO 4017 041 392030 Sk-Mutter M10  ISO 4032
002 380024 Scheibe B 6.4 DIN 125 042 338 600 ABC-SPAX Senkkopf 5 x 100
’ 043 | ceeeeddremreemenidiened e e 172 998 221 Bordscheibe
003 361 008 515 Platte
004 540 074 Rillenkugellager 6003-ZZ DIN 625
005 305 061 Sk-Schraube M6 x 20 I1SO 4017
006 361 008 514 Platte
007 361 008 209 Distanzbolzen
008 305 078 Sk-Schraube M8 x 30 IS0 4017
009 381 095 Scheibe 8,4 DIN 7349
010 361 008 513 Motorhalter
012 392 022 Sk-Mutter M8 1ISO 4032
013 305 082 Sk-Schraube M8 x 50 IS0 4017
016 720 314 Zahnriemen 15mm breit
017 361 008 211 Motorwelle
018 356 011 Gewindestift M4 x12 DIN913
019 384 018 Anlaufscheibe 8 x 18 x 0,5 ZSK 5321
020 361 008 208 Achse
021 546 015 Nadelhllse HK 0810 DIN 618
022 720 337 Zahnriemen 25mm breit
023 361 008 512 Zahnriemenrad
024 361 008 210 Distanzbolzen
025 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
026 361 008 511 Halter
027 305 045 Sk-Schraube M5 x 60 ISO 4017
028 392 015 Sk-Mutter M5 1ISO 4032
029 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
030 510213 Gummi-Metal-Puffer Typ B
031 362 008 225 Klemmring
032 307 015 Zyl-Schraube M4 x12 DIN 912
033 380 018 Scheibe B5,3 DIN 125
034 307 022 Zyl-Schraube M5x 12 DIN 912
035 396 272 007 Bautz Schrittmotor
036 305 061 Sk-Schraube M6 x 20 ISO 4017
110205 21.11.2002 Go 06.08.2003 Go/Bo 11-4-1.xx 001




110208 10.08.2000 Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Drive - Antrieb

R
%;{i;';

_ =
AN 11 -4-2.02 :% X
« N
+ Pos.Nr. | | ©T |> Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. \f ‘ I | }‘QBeSteII-Nr Bezeichnung
00" 4t | - %0024 Schabe . Bo4 . DIN125
. cheibe ,
(;’s'f jg - §:§ ggg 042 547 119 Flanschlager ~ UFL 002
043 307 025 Zyl-Schraube M5x25 DIN912
044 366 008 214 Flachstahl
001 396 272 008 Bautz Schrittmotor 045 305 043 Sk-Schraube M 5x45 1SO 4017
002 307 056 Zyl-Schraube M 8x20 DIN912 046 392 015 Sk-Mutter M5 ISO 4032
003 385015 Stitzscheibe S 15/21x1,5 DIN 988 047 362 007 207 Flach
004 168 054 254 Klemmring 048 337 525 ABC-SPAX Halbrundkopf 5 x 25
005 307 023 Zyl-Schraube M5x16 DIN912 049 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
006 540 074 Rillenkugellager 6003-ZZ  DIN 625 050 392 022 Sk-Mutter M8 ISO 4032
007 172 998 221 Bordscheibe 051 362 007 208 Gewindestange
008 270 008 205 Motorwelle
009 510212 Gummi-Metall-Puffer
010 366 008 600 Gummi-Metall-Puffer
011 366 008 511 Motorhalter
012 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
013 307 040 Zyl-Schraube M 6x35 DIN912
014 305 077 Sk-Schraube M 8x25 1SO 4017
015 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
016 364 078 802 Motorhalter
017 305 058 Sk-Schraube M 6x 16 1SO 4017
018 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125
019 362 008 228 Lagerblech
020 305 376 Sk-Schraube M 8x20 1SO 4017
021 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
022 366 008 508 Halter
023 356 011 Gewindestift M4x12 DIN913
024 366 008 209 Distanzbolzen
025 720 320 Zahnriemen 400-RPP 5-25
026 366 008 510 Zahnriemenrad
027 546 015 Nadelhllse HK 0810 DIN 618
028 384 018 Anlaufscheibe 28/18x0,5 ZSK 5321
029 361 008 208 Achse
030 380 028 Scheibe B 8,4 DIN 125
031 307 057 Zyl-Schraube M 8x25 DIN912
032 366 008 205 Spanner
033 305 025 Sk-Schraube M4 x40 1SO 4017
034 392 014 Sk-Mutter M 4 ISO 4032
035 444 112 Sicherungsscheibe 6
036 307 037 Zyl-Schraube M 6x20 DIN912
037 308 264 Senkschraube M 8 x 25 DIN 7991
038 -ceeefereeememenendenniidin e 366 008 509 Platte
039 «eeeeferrmrrmennnde 364 078 900 Pantograph Antrieb Tiefe kp|
110208 10.08.2000 20.01.2003 Go 11-4-2.xx 001




120105 13.02.2006 Kx/Go



Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ Baugruppe: Color change device type 1 - Farbwechseleinrichtung Typ 1 -
o :%
< < i
s gl 7 || 2
m&ﬂﬂﬁ[? q E 12-1-1.01 § E
+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. | | \f ‘ I @T | } Bestell-Nr Bezeichnung
001 037 597 702 Farbwechsel Platine FWP 4
bis| JcZ .- 1+1 369 781 004 Farbwechsel Platine FWP 7
049 038 361 006 210 Winkel
039 392 015 Sk-Mutter M5 ISO 4032
040 380 018 Scheibe B 5,3 DIN 125
041 409 012 Stellring A6 DIN 705
001 396 271 001 Gleichstrom Getriebemotor 042 380 020 Scheibe A5,3 DIN 9021
002 307 041 Zyl-Schraube M 6x40 DIN912 043 307 025 Zyl-Schraube M5x25 DIN912
003 444 112 Sicherungsscheibe 6 044 307 011 Zyl-Schraube M4 x10 DIN912
004 380 024 Scheibe B64 DIN 125 045 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125
005 361 006 206 Distanzhllse 046 510 026 Distanzhiilse M5 210 x 5
006 358 132 Gewindestift M6x10 DIN916 047 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
007 361 006 801 Nabe kpl. 048] «ooeefeereiinnnfeve 307 011 Zyl-Schraube M 4x10 DIN 912
008 361 006 202 Platte (0= ) [N (RPN PN O Jeveeereenefrereeiee 361006 921 Leiste kpl.
009 307 012 Zyl-Schraube M4 x16 DIN912
010 380 016 Scheibe B 4,3 DIN 125
011 384 022 Anlaufscheibe 912/25x0,5 ZSK 5321
012 361 006 800 Hebel kpl.
013 361 006 209 Bolzen
014 442 017 Sicherungsring 12x 1,0 DIN 471 055 wooeefereeiiennnnifen (o ) PRI SOOTROPRRPI 361 998 900 Umriistsatz FWP 7
015 307 006 Zyl-Schraube M 3x16 DIN912
016 380012 Scheibe B 3,2 DIN 125
017 361 006 203 Halter
018 585 109 Initiator NT 2F
019 380 009 Scheibe A27 DIN 125
020 331015 Zyl-Schraube M25x5 DIN 84
021 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
022 464 034 Ringschraube M6 x25 ZSK 306
023 501 792 Zugfeder
024 307 039 Zyl-Schraube M 6x30 DIN912
025 392 018 Sk-Mutter M6 ISO 4032
026 361 006 901 Farbwechselgetriebe
027 305 077 Sk-Schraube M8 x25 ISO 4017
028 381095 Scheibe 8,4 DIN 7349
029 361 006 207 Distanzbolzen
030 361006 220 Leiste
031 392 015 Sk-Mutter M5 ISO 4032
032 380 020 Scheibe A53  DIN 9021
033 305035 Sk-Schraube M 5x20 I1SO 4017
034 361 006 920 Farbwechselgetriebe kpl.
035 361 006 201 Blech Type 1
361 006 802 Blech kpl. Type 2
036 582 095 Reed Sensor-Magnet

120105  13.02.2006

13.02.2006 Kx/Go

12-1-1.xx 001




12 -1 -2.02

120102 13.02.2006 Kx/Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Color change device type 2 - Farbwechseleinrichtung Typ 2

R
%;{i;';

::\:\,:/,; Py
©T |>® Bestell-Nr

N <
| = Bestell-Nr

+ Pos.Nr. | Bezeichnung + Pos.Nr. Bezeichnung

001 066 | weeefreeeeerreeaferreereedeemrmeneece e oerreneernenee 281 006 501 Schlitten o 24 mm

bis| Jcz ... 242 550 067 | cooeedrremenienfenne <10 URURRUUINN FORURIPRN 270 006 212 Welle % 16 mm

072( JCZ--- 343 550 (0751} [T AR [ 1 RN 270 006 911 Farbwechselgetriebe & 16 mm Welle

(0100 B IETETEE (TETSTTTTTCTTY NUSUUION RUTIOUITITS Oeeerren 270 020 804 Gleichstrom-Getriebemotor [0740] BETTEEE SETTTTITTTION RO [ T 270 006 506 Gehause g 16 mm
071 - 270 006 213 Blech L=27 mm

003 eeredrremenende e, 305 066 Sk-Schraube M6 x 45 1SO 4017 072 -eereerveemeendeens 9 freereeene e 270 006 214 Blech Type 1

....................... [ T 270 006 805 Blech kp| Type 2

(01074 IR TTSTTTTTCTTY RUSUUION RUTIOUITNTS oo erren 270 006 208 K|emmring

(01015 ERTETES (TETSTCTTTCTTY NUSUUION RUPIIOUITITS OO 307 024 Zy|.Schraube M5x20 DIN912

(01012 ] ERTETES (TETTTTTTCTS NUSUUION RUPTIOUTITS OOt 540 131 R|||enkuge||ager 6202-2Z DIN 625 Q75| -vevedfrreremeenenadenns [ I O PPN 270998 954 Umrlstsatz FWP 7

011 442 017 Sicherungsring 12 x 1 DIN 471

012 270 006 203 Bolzen

013 270 006 204 Rolle

014 444 042 Sicherungsscheibe 4 DIN 6799

015 356 010 Gewindestift M5x8 DIN913

020 380016 Scheibe B 4,3 DIN 125

021 307 009 Zyl-Schraube M4x6 DIN912

023 582 095 Reed Sensor-Magnet

024 597 702 Farbwechsel Platine FWP 4

396 781 004 Farbwechsel Platine FWP 7

025 593 101 Platinen-Abstandshalter 6,3mm

027 307 010 Zyl-Schraube M 4x8 DIN912

028 585 109 Initiator

029 270 006 503 Halter

030 307 003 Zyl-Schraube M 3x8 DIN912

031 331015 Zyl-Schraube M25x5 DIN 84

034 coovodrecescannnnnadiiinnidiiiiinininidiiiiiii, 356 009 Gewindestift M4x6 DIN 913

039 380 024 Scheibe B 6,4 DIN 125

040 307 039 Zyl-Schraube M 6x30 DIN912

041 540 059 Rillenkugellager 6001-Z  DIN 625

042 443 014 Sicherungsring 28 x 1,2 DIN 472

044 ] oo 392 018 Sk-Mutter M 6 1SO 4032

10757/ [ O O A N 270 006 211 Kurvenwalze L=271,5mm

065 cervedrececrannnnnadiniiiiidiiiiiiiiiiniidiiiiiiiiiii, 546 070 Kugelhilse g 16 mm KH 1630

120102 10.02.2006 13.02.2006 Kx/Go 12-1-2.xx 001




13-1-1.01

130303 17.10.2001 Bo




Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Lateral tensioner - Seitenspanner

13-1-1.01 ghﬂw{
o

13-1-1.01

Baureihe

i ¥

L

\g:;’:-(0 <
| " Bestell-Nr Bezeichnung

+ PosNr. | | | | Bestell-Nr Bezeichnung + Pos.Nr. |

001] - 174 111 901 Seitenspanner kpl.

174 181 901 !
002 167 030 805 Klemmblech kpl.

172 081 800 !
003 167 030 200 Klemmblech

172 081 200 !
004 510 048 Flexibler Kantenschutz
005 308 002 Zyl-Schraube M4 x8 DIN 7984
006 380 012 Scheibe B 3,2 DIN 125
007 308 002 Zyl-Schraube M4 x8 DIN 7984
008 392 013 Sk-Mutter M3 ISO 4032
009 174 111 502 Halter
010 709 055 Weikon Plastik-Stahl Typ F
011 334 214 Senkschraube M 3x 8 DIN 963
012 334212 Senkschraube M3 x6 DIN 963
013 167 030 509 Leiste

172 081 502 !
014 167 030 510 Leiste

172 081 503 "
015 424 005 Spannstift 1,5x6 DIN 1481
016 174 111 501 Blech

174181500 "
017 716 035 Pattex-Kompakt, Tube zu 125 gr.
018 574110 Gurtband 30mm
019 421 042 Zylinderstift 3m6 x 28 DIN 7
020 502 362 Druckfeder

130303 17.10.2001 06.08.2003 Go 13-1-1.xx 001







Maschinentype :
Kombinations-Stickmaschine JCZ  Baugruppe: Clamping element - Bordiirenspanner -

e WL 13 21.02 EHHHWFF Jj:
i R e A AR
+ PosNr. | | \ﬂ | |> Bestell-Nr Bezeichnung + PosNr. | | \f i | -+ Bestell-Nr Bezeichnung
050 - -~ | 990 011 903 Bordirenspanner x=200mm bronzefarbig
990 011 904 ! x=300mm bronzefarbig
051 990 008 500 Klemmprofil x=200mm
990 008 501 " x=300mm
052 306 201 Linsenschraube M3 x5 1SO 7380
060 990 011 900 Bordurenspanner x=200mm grau
990 011 901 ! x=300mm grau
064 335001 Senkschraube M 2,5x4 DIN 965
065 392 212 Sk-Mutter M25 ISO 4032
066 502 005 Klemmfeder 0,4 mm
067 502 006 Klemmfeder 0,5 mm
068 990 009 500 Griffprofil x=200mm grau
990 009 501 ! x=300mm grau
069 990 010 500 Griffprofil x=200mm bronzefarbig
990 010 501 ! x=300mm bronzefarbig
070 270010992 Bordlrenspanner x=200mm bronzefarbig
270 010 996 ! x=250mm bronzefarbig
071 990 008 503 Klemmprofil x=200mm bronzefarbig
990 008 504 ! x=250mm bronzefarbig
072 990 125 500 Griffprofil x=200mm bronzefarbig
990 125 501 ! x=250mm bronzefarbig
073 502 494 Klemmfeder (0,5mm)
074 270 010201 Blech
075 270010991 Sperrvorrichtung
076 270010502 Leiste
077 270 010 200 Hebel
078 377 036 Flachkopfschraube M4 x 6 DIN 923
079 424 010 Spannstift 2x12 DIN 1481
080 334216 Senkschraube M3x 10 DIN 963
081 270010 990 Bordlrenspanner mit Sperre x=200mm
270 010 995 " x=250mm

130302 30.04.2002 20.01.2003 G 13-2-1.xx 001






Maschinentype :

Kombinations-Stickmaschine JCZ

Baugruppe: Yarn rack - Garnstéander

«HWW

S
©T >« Bestell-Nr

Q
<

P ——
et

Sk .

©
m

} Bestell-Nr

+ Pos.Nr. Bezeichnung + Pos.Nr. | | Y Bezeichnung

001 560 032 Porzellanése

002 990 063 800 Leiste mit Walzenplisch | =200 mm
990 063 807 ! I =122 mm
990 063 808 ! | =160 mm
990 063 801 ! | =230 mm
990 063 806 ! 1 =290 mm
990 063 803 ! | =300 mm
990 063 804 ! I =310 mm
990 063 809 ! | =350 mm
990 063 802 ! | =380 mm
990 063 805 ! =519 mm

003 oo e 172 009 203 Feder

(00 72 IR O O O N 113 018 203 Spu|ensp|nde|

005 444 109 Sicherungsscheibe 4

006 570 069 Kombi-Teller

007 570 454 Vorspannung

008 391 101 Vierkantmutter M4 DIN 562

009 oo e 169 007 207 Stift

010 «veeedemememmmenendenndn e 220 006 550 Fi|zunter|age

150103

19.06.2001

20.01.2003 Go

15-1-1.xx 001




Anderungen vorbehalten.
© 2012 ZSK Stickmaschinen GmbH

Printed in Germany



	Contents - Inhaltsverzeichnis
	ZSK Order Form - ZSK-Bestellschein 
	Spare part order - Ersatzteilbestellung   
	Example for order - Bestell-Beispiel 
	 Work table - Tischplatten 
	 Work table support - Tischplattenabstützung 
	 Work table support - Tischplattenabstützung 
	 Driving shaft above - Antriebswelle oben 
	 Driving shaft below - Antriebswelle unten 
	 Main drive - Hauptantrieb 
	 Thread trimmer drive - Fadenschneiderantrieb 
	 Cylinder arm F head type 1 - Freiarm F-Kopf Typ 1 
	 Cylinder arm F head type 1 - Freiarm F-Kopf Typ 1 
	 Cylinder arm F head type 2 - Freiarm F-Kopf Typ 2 
	 Cylinder arm F head type 2 - Freiarm F-Kopf Typ 2 
	 Cylinder arm W head type 1 - Freiarm W-Kopf Typ 1 
	 Cylinder arm W head type 1 - Freiarm W-Kopf Typ 1 
	 Cylinder arm W head type 2 - Freiarm W-Kopf Typ 2 
	 Cylinder arm W head type 2 - Freiarm W-Kopf Typ 2 
	 Catching device - Fangeinrichtung 
	 Catching device - Fangeinrichtung 
	 Needle plate - Stichplatten 
	 Thread take-up F head - Fadengeber F-Kopf 
	 Thread take-up W head (A) - Fadengeber W-Kopf (A) 
	Thread take-up W head (B) - Fadengeber W-Kopf (B) 
	 Thread take-up switch-off device F head - Fadengeberabschaltung F-Kopf 
	 Thread take-up switch-off device W head- Fadengeberabschaltung W-Kopf 
	 Drive unit F head - Oberteil F-Kopf 
	 Drive W head - Antrieb W-Kopf 
	 Basic unit W head - Grundeinheit W-Kopf 
	 Jump stitch device F head- Springsticheinrichtung F-Kopf 
	 Jump stitch device W head (A) - Springsticheinrichtung W-Kopf (A) 
	Jump stitch device W head (B) - Springsticheinrichtung W-Kopf (B) 
	 Cushioned presser foot F head - Stoffdrücker-Abfangeinrichtung F head 
	 Presser foot drive W head (A) - Stoffdrückerantrieb W-Kopf (A) 
	Presser foot drive W head (B) - Stoffdrückerantrieb W-Kopf (B) 
	 Zig-Zag W head (A) -  Zick-Zack W-Kopf (A) 
	Zig-Zag W head (B) -  Zick-Zack W-Kopf (B) 
	 Bobbin and presser feet W head (A) -  Spule und Stoffdrückerfüße W-Kopf (A) 
	 Bobbin and presser feet W head (B) -  Spule und Stoffdrückerfüße W-Kopf (B) 
	 Z-axis W head  -  Z - Achse W-Kopf 
	 Thread tension F head - Fadenspannung F-Kopf 
	 Thread tension W head type A - Fadenspannung W-Kopf Typ A 
	 Thread tension W head typa B - Fadenspannung W-Kopf  Typ B 
	 Needle block F head - Nadelblock F-Kopf 
	 Front panel type 1 F-Kopf  - Stirnblech Typ 1 F-Kopf 
	 Front panel type 2 F-Kopf  - Stirnblech Typ 2 F-Kopf 
	 Front panel W head - Stirnblech W-Kopf 
	 Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb für Seite  
	 Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb für Seite 
	 Pantograph drive for side movement - Pantograph-Antrieb für Seite 
	 Pantograph drive for side movement Protective cover - Pantograph-Antrieb für Seite, Abdeckungen 
	 Pantograph drive for side movement Protective cover - Pantograph-Antrieb für Seite, Abdeckungen 
	 Pantograph drive for depth movement - Pantograph-Antrieb für Tiefe 
	 Drive - Antrieb 
	 Drive - Antrieb 
	 Color change device type 1 - Farbwechseleinrichtung Typ 1 
	 Color change device type 2 - Farbwechseleinrichtung Typ 2 
	 Lateral tensioner - Seitenspanner 
	 Clamping element - Bordürenspanner 
	 Yarn rack - Garnständer 


